

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant :

IČO :

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt 03 BD Vranovská 44		1,00	32 700 005,00
Celkem za stavbu			32 700 005,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	354 640,24
27	Základy	38 601,41
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 129 253,52
34a	Komíny	97 048,55
4	Vodorovné konstrukce	893 531,95
43	Schodiště	37 634,44
5	Komunikace	191 057,58
61	Úpravy povrchů vnitřní	2 842 654,06
62	Úpravy povrchů vnější	5 235 932,67
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 344 616,76
64	Výplně otvorů	151 804,88
9	Ostatní konstrukce, bourání	221 427,81
902	Sanace vnitřní	1 339 841,38

94	Lešení a stavební výťahy	411 634,14
96	Bourání konstrukcí	181 543,75
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	496 393,93
98	Demolice	1 024 570,07
99	Staveništní přesun hmot	1 520 748,54
711	Izolace proti vodě	259 992,68
712	Povlakové krytiny	193 300,78
713	Izolace tepelné	174 561,75
720	Zdravotechnická instalace	1 000 121,92
728	Vzduchotechnika	297 497,76
730	Ústřední vytápění	1 432 261,60
762	Konstrukce tesařské	932 094,22
7631	Konstrukce sádkartonové	599 553,59
764	Konstrukce klempířské	198 647,74
765	Krytiny tvrdé	656 316,68
766	Konstrukce truhlářské	1 146 064,21
767	Konstrukce zámečnické	2 767 074,69
76P	Plastové výrobky	1 088 251,06
771	Podlahy z dlaždic a obklady	548 687,71
773	Podlahy teracové	158 588,27
775	Podlahy vlysové a parketové	36 153,57
776	Podlahy povlakové	372 082,59
781	Obklady keramické	409 090,81
783	Nátěry	140 532,47
784	Malby	190 703,95
M21	Elektromontáže	996 166,08
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	720 313,84
VN	Vedlejší náklady	869 041,35
Cena celkem		32 700 005,00

Stavba :	0	0	
Objekt :	03	BD Vranovská 44	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **03**
BD Vranovská 44

Třídnic stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Stavební část	32 700 005,00
	Celkem objekt 03	32 700 005,00

Rekapitulace soupisu 01 Stavební část

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	354 640,24
27	Základy	38 601,41
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 129 253,52
34a	Komíny	97 048,55
4	Vodorovné konstrukce	893 531,95
43	Schodiště	37 634,44
5	Komunikace	191 057,58
61	Úpravy povrchů vnitřní	2 842 654,06
62	Úpravy povrchů vnější	5 235 932,67
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 344 616,76
64	Výplně otvorů	151 804,88
9	Ostatní konstrukce, bourání	221 427,81
902	Sanace vnitřní	1 339 841,38
94	Lešení a stavební výtahy	411 604,14
96	Bourání konstrukcí	181 543,75
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	496 393,93
98	Demolice	1 024 570,07
99	Staveništní přesun hmot	1 520 748,54
711	Izolace proti vodě	259 992,68
712	Povlakové krytíry	193 300,78
713	Izolace tepelné	174 561,75
720	Zdravotechnická instalace	1 000 121,92
728	Vzduchotechnika	297 497,76
730	Ústřední vytápění	1 432 261,60
762	Konstrukce tesařské	932 094,22
7631	Konstrukce sádkartonové	599 553,59
764	Konstrukce klempířské	198 647,74
765	Krytiny tvrdé	656 316,68
766	Konstrukce truhlářské	1 146 064,21
767	Konstrukce zámačnické	2 767 074,69
76P	Plastové výrobky	1 088 251,06
771	Podlahy z dlaždic a obklady	548 687,71
773	Podlahy teracové	158 588,27
775	Podlahy vlysové a parketové	36 153,57
776	Podlahy povlakové	372 082,59
781	Obklady keramické	409 090,81
783	Nátěry	140 532,47
784	Malby	190 703,95
M21	Elektromontáže	996 166,08

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	720 313,84
VN	Vedlejší náklady	869 041,35
	Celkem soupis 01	32 700 005,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

	Číslo položky	Název položky
	Čeník, kapitola	Poznámka uchazeče
Díl:	1	Zemní práce
1	Pol__1	<p>Ruční výkop v hornině tř. 3 základ pod nosnou zeď na dvorku : 3,3*0,5*1 Mezisoučet odkop pro základovou desku : 4,35*2,8*1 Mezisoučet Odkop pro pokládku skládky NS13 dvorek : 62*0,3 Mezisoučet</p>
2	Pol__2	<p>Ruční výkop ve stížených podmínkách, hornina 3 1PP : výkop zeminy, snížení pro novou skládku NS18 : (2,475+2,15+2,205+2,205+2,175+2,175)*4,8*0,3 2,1*1,35*0,3 1,3*1,05*0,3 3,45*2,05*0,3 1,8*2,29*0,3 6,1*1,25*0,3 3,75*3,05*0,3 3,5*1,49*0,3 2,9*3,55*0,3 3,55*2,7*0,3 11,29*5*0,3 Mezisoučet</p>
3	Pol__3	<p>Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční Položka pořadí 2 : 54,07500</p>
4	Pol__4	<p>Vodorovné přemístění výkopku na skládku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 1 : 32,43000 Položka pořadí 2 : 54,07500</p>
5	Pol__5	<p>Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Položka pořadí 1 : 32,43000 Položka pořadí 2 : 54,07500</p>
6	Pol__5b	<p>Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4 88,505*2</p>
7	Pol__5c	<p>Poplatek za skládku horniny 1-4</p>

MJ	mnozství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem hmotnosti / MJ	dem hmotnost celk.(t)
			354 646,24		0,00		0,00
m3	32,43000	1 282,14	40 951,20	0,00	0,00	0,00	0,00
	1,65000						
	1,65000						
	12,18000						
	12,18000						
	18,60000						
	18,60000						
m3	54,07500	1 642,07	88 754,94	0,00	0,00	0,00	0,00
	19,27440						
	0,85050						
	0,40950						
	2,12175						
	1,23660						
	2,28750						
	3,43125						
	1,56450						
	3,08850						
	2,87550						
	16,93500						
	54,07500						
m3	54,07500	1 487,52	80 437,64	0,00	0,00	0,00	0,00
	54,07500						
m3	88,50500	370,92	32 088,43	0,00	0,00	0,00	0,00
	32,43000						
	54,07500						
m3	88,50500	251,14	21 724,87	0,00	0,00	0,00	0,00
	32,43000						
	54,07500						
m3	173,01000	203,49	35 205,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	173,01000						
m3	88,50000	370,92	32 084,58	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
		86,5		86,50000						
	8 Pol_6	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou Dvorek před pokládkou skladby NS13 : 62 1PP : 180	m2	242,00000	96,59	23 374,78	0,00	0,00	0,00	0,00
				62,00000						
				180,00000						
Díl:	27	Základy	díl			38 601,41		19,01		0,00
	9 Pol_10	Beton základových pásů prostý C 20/25 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene pod nový Haluz v sociáčkách : 3,3*1*0,5 pod novou zdičku na dvorku : 8,59*0,5*1	m3	4,94500	3 348,54	16 558,53	2,53	12,49	0,00	0,00
				1,65000						
				3,29500						
	10 Pol_11	Násyp základ kamenivo hrubé frakce 16-32 pod základovou desku přístřešku na dvorku do nezámrazné hloubky : 2,8*4,35*0,8	m3	9,74400	1 204,19	11 733,63	0,00	0,00	0,00	0,00
				9,74400						
	11 Pol_7	Železobeton základových desek C 25/30 pod přístavek : 2,8*4,53*0,2	m3	2,53680	3 438,69	8 733,27	2,53	6,41	0,00	0,00
				2,53680						
	12 Pol_8	Bednění stěn základových desek - zřízení (4,53*2+2,8*2)*0,2	m2	2,93200	450,77	1 321,66	0,04	0,11	0,00	0,00
				2,93200						
	13 Pol_9	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu. Položka pořadí 12 : 2,93200	m2	2,93200	90,15	264,32	0,00	0,00	0,00	0,00
				2,93200						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce	díl			1 129 253,52		164,46		0,00
	14 Pol_12	Zazdivka otvorů pl. 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 15 cm s použitím suché maltové směsi připojení sopouchů v komínovém zdivu v každém bytě cca : 19*3	kus	57,00000	390,23	22 243,11	0,01	0,75	0,00	0,00
				57,00000						
	15 Pol_13	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi Půda :	kus	14,00000	531,90	7 448,60	0,05	0,68	0,00	0,00
				14,00000						
	16 Pol_14	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi Po vybouraných ocelových nosnících na pavlači :	kus	10,00000	682,59	6 825,90	0,10	0,98	0,00	0,00
				4,00000						
				6,00000						
	17 Pol_15	Zazdivka otvorů cihlami na MC s použitím suché maltové směsi s vyklínováním zdiva k překladům dozdivky po osazení přeta překladů : pro vsazování nových překladů : 1NP : mč :	m3	19,76959	6 181,92	122 214,02	1,77	34,94	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		1,19 P4 : 2*0,25*0,25-1,49*0,19*0,25 1,16 P3 : 1,5*0,25*0,25-1,19*0,2*0,19 1,12 P3 : 1,5*0,25*0,25-1,19*0,2*0,19 1,11-1,13 P6 : 2*0,55*0,25-1,49*0,55*0,19 1,15 P2 : 2*0,45*0,25-1,49*0,45*0,19 1,07 P6 : 2*0,55*0,25-1,49*0,55*0,19 1,15 P2 : 2*0,45*0,25-1,49*0,45*0,19 1.03 : 3,5*0,55*0,25-2,99*0,55*0,19 Mezisoučet 2NP : 2,19 P4 : 2*0,25*0,25-1,49*0,25*0,19 2,16 P3 : 1,5*0,25*0,25-1,19*0,25*0,19 2,12 P3 : 1,5*0,25*0,25-1,19*0,25*0,19 2,13 P6 : 2*0,55*0,25-1,49*0,55*0,19 2,09 P6 : 2*0,55*0,25-1,49*0,55*0,19 2,06 P4 : 2*0,25*0,25-1,49*0,25*0,19 2,03 P7 : 3,5*0,45*0,25-2,99*0,45*0,19 Mezisoučet 3NP : 3,19 P4 : 2*0,25*0,25-1,49*0,25*0,19 3,16 P3 : 1,5*0,25*0,25-1,19*0,25*0,19 3,17 P3 : 1,5*0,25*0,25-1,19*0,25*0,19 3,12 P3 : 1,5*0,25*0,25-1,19*0,25*0,19 3,11 P6 : 2*0,55*0,25-1,49*0,55*0,19 3,05 P4 : 2*0,25*0,25-1,49*0,25*0,19 3,04 P7 : 3,5*0,45*0,25-2,99*0,45*0,16 3,09 P6 : 2*0,55*0,25-1,49*0,25*0,19 Mezisoučet dozdivka zdíva u nových žb stropů v sociálních po zhotovení lýchto stropů : (3,05+1,65*2)*0,1*0,15*3 Mezisoučet dozdivka rýhy po betonáži nových desek pavlačí : 2*(4,9+1,3+1,3)*0,1*0,15 Mezisoučet dozdivka rýhy po uložení desky nového schodiště na půdu : 16*0,1*0,15

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk (t)
	0,05423						
	0,04853						
	0,04853						
	0,11930						
	0,09761						
	0,11930						
	0,09761						
	0,16880						
	0,75388						
	0,05423						
	0,03723						
	0,03723						
	0,11930						
	0,11930						
	0,05423						
	0,13811						
	0,55960						
	0,05423						
	0,03723						
	0,03723						
	0,03723						
	0,11930						
	0,05423						
	0,17847						
	0,20423						
	0,72212						
	0,28575						
	0,28575						
	0,22500						
	0,22500						
	0,24000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
		Číslo položky
		Poznámka uchazeče
		<p>Mezisoučet</p> <p>zazdívkový otvorů v nosných zdech :</p> <p>1NP :</p> <p>1,03 : 0,28*2*0,45</p> <p>1,16 : 1,2*2,95*0,45+0,95*(2-0,95)*0,45-1*2*0,45</p> <p>1,17 : 1,2*2,95*0,45+0,95*(2-0,95)*0,45</p> <p>1,11 : 1,5*2,95*0,45-1*2*0,45</p> <p>1,13 : 1*2,15*0,55</p> <p>1,07 : 0,8*(2-0,95)*0,55</p> <p>Mezisoučet</p> <p>2NP :</p> <p>2,16 : 1,2*2,95*0,45+0,95*(2-0,95)*0,45-1*2*0,45</p> <p>2,17 : 1,2*2,95*0,45+0,95*(2-0,95)*0,45</p> <p>2,07 : 1,07*(1,7-0,95)*0,25+1,08*2,7*0,25-1*2*0,25</p> <p>2,11 : 1*2,7*0,25+0,5*(1,75-0,95)*0,25-1*2*0,25</p> <p>2,08 : 0,8*(1,2-0,95)*0,55</p> <p>2,08 : 1*2,15*0,55</p> <p>2,03 : 0,26*2*0,45</p> <p>Mezisoučet</p> <p>3NP :</p> <p>3,18 : 1,2*2,95*0,45+0,95*(2-0,95)*0,45-1*2*0,45</p> <p>3,17 : 1,2*2,95*0,45+0,95*(2-0,95)*0,45</p> <p>3,11 : 1*2,7*0,25+0,5*(1,75-0,95)*0,25-1*2*0,25</p> <p>3,07 : 1,07*(1,7-0,95)*0,25+1,08*2,7*0,25-1*2*0,25</p> <p>3,08 : 0,8*(1,2-0,95)*0,55</p> <p>3,08 : 1*2,15*0,55</p> <p>3,03 : 0,26*2*0,45</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Zdivo HELUZ FAMILY 2in1 brouš, P10, tl. 38 cm, celopl</p> <p>schodišťový prostor na půdě : (4,38*2+2,95)*2,8-1*2</p> <p>Mezisoučet</p> <p>čelní nová stěna od sociálek, okno neodečteno, rezerva : 3,3*3,64000</p> <p>3,3*3,30000</p> <p>3,3*3,30000</p>
18	Pol_16	

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk (t)
	0,24000						
	0,23400						
	1,14188						
	2,04188						
	1,09125						
	1,18250						
	0,46200						
	6,15350						
	1,14188						
	2,04188						
	0,42983						
	0,27500						
	0,11000						
	1,18250						
	0,23400						
	5,41488						
	1,14188						
	2,04188						
	0,27500						
	0,42983						
	0,11000						
	1,18250						
	0,23400						
	5,41488						
m2	102,73600	3 391,04	348 381,89	0,25	26,00	0,00	0,00
	30,78800						
	30,78900						
	12,01200						
	10,89000						
	10,89000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
D:		Stavební čas

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		<p>Mezisoučet</p> <p>Přístavek na dvorku - technická místnost : (3,97+2,8+3,97)*2,90000-1*2-0,8*1,2 3,97*1</p> <p>Štíty přístavku : 3*2</p> <p>Mezisoučet</p>
19	Pol_17	<p>Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 5 MPa</p> <p>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p>zpětné doplnění odebraného volného zdiva :</p> <p>Dozdění vřetenové zdi na projektovanou výšku u schodiště na půdě : 1,5*0,35*1,2</p> <p>Položka pořadí 138 : 13,45480</p>
20	Pol_18	<p>Stěna z HELUZ AKU brouš + beton C12/15, tl. 25 cm</p> <p>1NP :</p> <p>1,11-1,08 : 3,05*(3,64000+0,45)</p> <p>1,17-1,12 : 2,9*(3,64000+0,45)</p> <p>Mezisoučet</p> <p>2NP :</p> <p>2,17-2,21 : 3,05*(3,30000+0,45)</p> <p>2,08-2,11 : 2,6*(3,30000+0,45)</p> <p>Mezisoučet</p> <p>3NP :</p> <p>3,17-3,12 : 2,8*(3,30000+0,45)</p> <p>3,11-3,8 : 2,6*(3,30000+0,45)</p> <p>Mezisoučet</p>
21	Pol_19	<p>Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh</p> <p>1NP :</p> <p>1,19 P4 : 2</p> <p>1,16 P3 : 2</p> <p>1,12 P3 : 2</p> <p>1,13 P6 : 4</p> <p>1,15 P2 : 3</p> <p>1,07 P8 : 4</p> <p>Mezisoučet</p> <p>2NP :</p> <p>2,19 P4 : 2</p>

MJ	mnozství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	33,79200						
	28,18600						
	3,97000						
	8,00000						
	38,15600						
m3	14,08460	6 181,92	87 069,87	1,73	24,43	0,00	0,00
	0,63000						
	13,45460						
m2	66,14800	1 640,78	108 554,32	0,48	31,80	0,00	0,00
	12,47450						
	11,88100						
	24,33550						
	11,43750						
	9,75000						
	21,18750						
	10,87500						
	9,75000						
	20,62500						
kus	55,00000	98,59	5 312,45	0,03	1,58	0,00	0,00
	2,00000						
	2,00000						
	2,00000						
	4,00000						
	3,00000						
	4,00000						
	17,00000						
	2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
		2,16 P3 : 2		2,00000						
		2,12 P3 : 2		2,00000						
		2,13 P6 : 4		4,00000						
		2,09 P6 : 4		4,00000						
		2,06 P4 : 2		2,00000						
		2,03 P7 : 3		3,00000						
		Mezisoučet		19,00000						
		3NP :								
		3,19 P4 : 2		2,00000						
		3,16 P3 : 2		2,00000						
		3,12 P3 : 2		2,00000						
		3,13 P6 : 4		4,00000						
		3,09 P6 : 4		4,00000						
		3,06 P4 : 2		2,00000						
		3,03 P7 : 3		3,00000						
		Mezisoučet		19,00000						
22	Pol_20	Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečně do rýh nad 240 cm	kus	9,00000	135,23	1 217,07	0,03	0,30	0,00	0,00
		1NP :								
		1,03 P7 : 3		3,00000						
		Mezisoučet		3,00000						
		2NP :								
		2,03 P7 : 3		3,00000						
		Mezisoučet		3,00000						
		3NP :								
		3,03 P7 : 3		3,00000						
		Mezisoučet		3,00000						
23	Pol_21	Překlad pochý 115x71x1250 mm	kus	3,00000	296,22	888,68	0,02	0,07	0,00	0,00
		Včetně dodávek překladů,								
		dle výpisu překladů : 3		3,00000						
24	Pol_22	Překlad 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	24,00000	448,19	10 758,56	0,05	1,09	0,00	0,00
		dle výpisu překladů : 24		24,00000						
25	Pol_23	Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm	m	7,50000	141,67	1 062,53	0,00	0,00	0,00	0,00
		dle výpisu překladů : 6*1,25		7,50000						
26	Pol_24	Podbetonování zhlaví nosníků, zdvo šířky 250 mm	kus	96,00000	399,25	38 328,00	0,01	0,50	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Čeník, kapitola	Poznámka uchazeče
		Položka pořadí 154 = 96,00000
27	Pol_25	Válcované nosníky č. 14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č. 18 P10 : 14*1,5*17,9*0,001 P11 : 27*1,5*17,9*0,001
28	Pol_26	Válcované nosníky č. 14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č. 18 překlad P8 : 2*3,1*22,5*0,001 2*3,1*22,5*0,001 překlad P8 : 2*3,7*22,5*0,001
29	Pol_27	Stříška plotu ze zákryt. desek šířky 300 zákrytová deska hladká Nová zídka na dvorku : 6,59
30	Pol_28	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm Po vybourání kastlových oken : fasádní okna : 1np : 1,20 : 0,75*1,75*2 1,01 : 0,75*2*2 0,75*2*2 1,21 : 0,75*2*2 1,19 : 0,75*2*2 0,75*2*2 1,16 : 0,75*2*2 0,75*2*2 1,17 : 0,75*2*2 0,75*2*2 1,14 : 0,75*2*2 0,75*2*2 1,13 : 0,75*2*2 0,75*2*2 1,03 : 0,75*2*2 Mezisoučet 2np : 2,19 : 0,75*1,75*2 2,08 : 0,75*1,75*2 0,75*1,75*2

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	96,00000						
t	1,10085	34 773,30	38 210,19	1,09	1,20	0,00	0,00
	0,37590						
	0,72495						
t	0,44550	34 773,30	15 481,51	1,09	0,49	0,00	0,00
	0,13950						
	0,13950						
	0,16650						
m	6,59000	478,52	3 140,27	0,05	0,35	0,00	0,00
	6,59000						
m2	149,82500	779,18	118 584,81	0,05	7,94	0,00	0,00
	2,82500						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	44,82500						
	2,82500						
	2,82500						
	2,82500						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
		0,75*1,75*2		2,62500						
		2,20 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		2,18 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		2,15 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		2,16 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		2,13 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		2,12 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		2,10 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		2,07 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		Mezisoučet		47,25000						
		3np :								
		3,19 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		3,08 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		3,20 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		3,18 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		3,15 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		3,16 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		3,13 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		3,12 : 0,75*1,75*2		2,62500						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
		0,75*1,75*2		2,62500						
		3,10 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		3,07 : 0,75*1,75*2		2,62500						
		0,75*1,75*2		2,62500						
		Mezisoučet		57,75000						
31	Pol__29	Příchky z cihel broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	9,09000	927,28	8 429,07	0,11	0,97	0,00	0,00
		1,02 technická místnost : 2,1*2,90000		6,09000						
		štit : 3		3,00000						
32	Pol__30	Přizdivky z desek porobetonových tl. 100 mm	m2	11,10200	573,12	6 362,78	0,12	1,35	0,00	0,00
		1NP :								
		1,08 : 3,05*3,64000		11,10200						
33	Pol__31	Přizdivky z desek porobetonových tl. 150 mm	m2	31,23200	792,08	24 737,62	0,16	4,98	0,00	0,00
		1NP :								
		1,04 : 3,05*3,64000		11,10200						
		2,04 : 3,05*3,30000		10,06500						
		3,04 : 3,05*3,30000		10,06500						
34	Pol__32	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm a použitím suché maltové směsi	kus	96,00000	392,81	37 709,76	0,06	5,57	0,00	0,00
		96		96,00000						
35	Pol__33	Nosníky z betonu železového C 20/25	m3	3,87750	6 169,04	23 920,45	2,53	9,79	0,00	0,00
		překlad P9 : 0,3*0,25*3,1*2		0,46500						
		překlad P8 : 0,3*0,25*3,7		0,27750						
		P10 : 0,3*0,25*1,9*7		0,99750						
		P11 : 0,5*0,25*1,9*9		2,13750						
36	Pol__34	Bednění nosníků - zřízení	m2	32,70000	772,74	25 268,60	0,06	1,89	0,00	0,00
		překlad P9 : (0,3+2*0,25)*3,1*2		4,96000						
		překlad P8 : (0,3+0,25*2)*3,7*4		11,84000						
		P10 : (0,3+0,25*2)*1,5*2		2,40000						
		P11 : (0,5+0,25*2)*1,5*9		13,50000						
37	Pol__35	Bednění nosníků - odstranění	m2	32,70000	141,67	4 632,61	0,00	0,00	0,00	0,00
		32,7		32,70000						
38	Pol__36	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 5 kPa - zřízení	m2	13,95000	637,51	8 883,26	0,01	0,07	0,00	0,00
		překlad P9 : 3,1*0,3*2		1,88000						
		překlad P8 : 3,7*0,3*4		4,44000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		P10 : 0,3*1,5*2 P11 : 0,5*1,5*9 Podpěrná konstr nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění 13,95
39	Pol_37	
40	Pol_38	Překlad železobetonový RZP 119x12x19 V dle výpisu překladů : 12
41	Pol_39	Překlad železobetonový RZP 149x12x19 V dle výpisu překladů : 20
42	Pol_40	Překlad železobetonový RZP 159/14/19 V dle výpisu překladů : 15+24
43	Pol_41	Překlad železobetonový RZP 319/14/19 V dle výpisu překladů : 9
Díl:	34a	Komíny
44	Pol_42	Zdivo komín, těles z cihel plných 29 cm na MC 10 s použitím suché maltové směsi 1,15*0,45*2*5 0,85*0,45*2
45	Pol_43	Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm ((1,15+2*0,1)*(0,45+2*0,1))*5 ((0,85+2*0,1)*(0,45+2*0,1))*1
46	Pol_44	Dvířka komínová plechová vymetací : 19
47	Pol_45	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih 19*2
48	Pol_46	Vyčištění všech komínových průduchů, vymetení, odvoz odpadu a uskladnění dle TZ
49	Pol_47	D+M větrací mřížky komínů 150x300mm, jejich osazení a zapravení dle TZ
Díl:	4	Vodoravné konstrukce
50	Pol_48	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 půda : 293,13*(0,025+0,05) Mezisoučet nové stropy ve dvoře v sociálkách : 3,05*1,8*(0,025+0,05) 3,05*1,8*(0,025+0,05) 3,05*1,8*(0,025+0,05) Mezisoučet

	MJ	mnozstv/	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		0,90000						
		8,75000						
	m2	13,95000	148,11	2 066,13	0,00	0,00	0,00	0,00
		13,95000						
	kus	12,00000	444,43	5 353,16	0,05	0,64	0,00	0,00
		12,00000						
	kus	20,00000	540,92	10 818,40	0,07	1,30	0,00	0,00
		20,00000						
	kus	39,00000	642,66	25 063,74	0,08	3,28	0,00	0,00
		39,00000						
	kus	9,00000	1 380,02	12 240,18	0,17	1,52	0,00	0,00
		9,00000						
	dil			97 048,55		11,54		0,44
	m3	5,94000	9 827,05	57 164,68	1,64	9,72	0,00	0,00
		5,17500						
		0,76500						
	m2	5,07000	1 700,03	8 619,15	0,29	1,45	0,00	0,00
		4,38750						
		0,88250						
	kus	19,00000	450,77	8 564,63	0,02	0,37	0,00	0,00
		19,00000						
	kus	38,00000	57,96	2 202,48	0,00	0,00	0,01	0,34
		38,00000						
	kpl	1,00000	5 795,55	5 795,55	0,00	0,00	0,10	0,10
	ks	19,00000	772,74	14 682,06	0,00	0,00	0,00	0,00
	dil			893 531,95		120,81		0,00
	m3	24,74880	3 232,63	80 003,71	2,53	62,49	0,00	0,00
		21,98475						
		21,98475						
		0,41175						
		0,41175						
		0,41175						
		0,41175						
		0,23525						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
51	Pol_49	<p>Nové paviče : 4,9*1,3*0,12 4,9*1,3*0,12 Mezisoučet Mezisoučet</p> <p>Bednění stropů deskových, podepření do 3,5m, 10kPa Nové paviče : 4,9*1,3 4,9*1,3 Mezisoučet</p>
52	Pol_50	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa 12,74
53	Pol_51	Bednění čel stropních desek, zřízení Nové paviče : 4,9*2
54	Pol_52	Nové stropy v sociálkách : 3,05*3 Bednění čel stropních desek, odstranění 18,95
55	Pol_53	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,0 mm 293,13 Mezisoučet nové stropy ve dvoře v sociálkách : 3,05*1,8 3,05*1,8 3,05*1,8 Mezisoučet
56	Pol_54	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35 půda : 294*18,48*1,2*0,001 Mezisoučet nové sociálky : 3,05*1,8*18,48*1,2*0,001 3,05*1,8*18,48*1,2*0,001 3,05*1,8*18,48*1,2*0,001 Mezisoučet Nové paviče 2x : 4,9*1,3*2*18,48*1,2*0,001 4,9*1,3*2*18,48*1,2*0,001 Mezisoučet
57	Pol_55	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 18 Půda dle výpisu tabulky : 8774*0,001

	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		0,78440						
		0,78440						
		1,52880						
m2		12,74000	708,35	9 024,38	0,04	0,48	0,00	0,00
		6,37000						
		6,37000						
		12,74000						
m2		12,74000	206,06	2 625,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		12,74000						
m		18,95000	328,41	6 223,37	0,03	0,58	0,00	0,00
		9,80000						
		9,15000						
m		18,95000	83,71	1 588,30	0,00	0,00	0,00	0,00
		18,95000						
m2		309,60000	419,88	129 988,86	0,01	4,08	0,00	0,00
		293,13000						
		293,13000						
		5,49000						
		5,49000						
		5,49000						
		16,47000						
t		7,45003	29 621,70	220 682,55	1,06	7,86	0,00	0,00
		6,51974						
		6,51974						
		0,12175						
		0,12175						
		0,12175						
		0,36524						
		0,28252						
		0,28252						
		0,56504						
t		8,88976	34 773,30	309 128,28	1,10	9,75	0,00	0,00
		8,77400						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
58	Pol_56	<p>Mezisoučet</p> <p>Pavlač : $4,9 \times 22,5 \times 1,05 \times 0,001$</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 půda, nad stávajícím zdívkem, pro věnce viz řez CC :</p> <p>po obvodu : $(11,25 + 20,021 + 0,825 + 18,099 + 9,45 + 11,24) \times 0,3 \times 0,3$</p> <p>středová zeď : $(15,5 + 13,5) \times 0,3 \times 0,55$</p> <p>Mezisoučet</p> <p>nové stropy ve dvoře sociálky, dorovnání do výšky stropu : $3,3 \times 0,4 \times 0,1$ na novém zdívu Heluz : $3,3 \times 0,4 \times 0,1$</p> <p>$3,3 \times 0,4 \times 0,1$</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Přístavek na dvoře : $(3,97 + 2,8) \times 0,3 \times 0,25$</p> <p>$4,53 \times 0,4 \times 0,25$</p>
59	Pol_57	<p>Mezisoučet</p> <p>Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení</p> <p>Půda, věnce nad stávajícími zdmi viz řez CC :</p> <p>půda, nad stávajícím zdívkem, pro věnce viz řez CC :</p> <p>po obvodu na šířku 1m jednostranně : $(11,25 + 20,021 + 0,825 + 18,099 + 9,45 + 11,24) \times 0,3$</p> <p>středová zeď oboustranně : $(15,5 + 13,5) \times 2 \times 0,3$</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Věnce, vyrovnání v úrovni nových stropů žb v sociálkách na nové zdi : $3,3 \times 0,15$</p> <p>jednostranně : $3,3 \times 0,15$</p> <p>$3,3 \times 0,15$</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Přístavek na dvoře oboustranně : $(3,97 + 2,8) \times 0,3 \times 2$</p> <p>jednostranně : $3,97 \times 0,3$</p> <p>pod pozednicí ve vrcholu : $4,53 \times 0,3$</p> <p>Mezisoučet</p> <p>na štítech z vrchu :</p> <p>štítové zdi vrch :</p> <p>věnaček na vrchu štítového zdiva po odstranění stávající krytiny : $(7,46 + 7,22) \times 0,15 \times 2$</p> <p>$(6,93 + 4,5 + 4,3) \times 0,15 \times 2$</p> <p>$3 \times 0,15 \times 2$</p>

M3	mnoZství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
m3	8,77400						
	0,11576						
	0,11576						
	12,52140	4 807,65	60 158,51	2,53	31,62	0,00	0,00
	6,37986						
	4,78500						
	11,16485						
	0,13200						
	0,13200						
	0,13200						
	0,39600						
	0,50775						
	0,45300						
m2	0,96075						
	56,78550	643,99	36 567,02	0,01	0,44	0,00	0,00
	21,26550						
	17,40000						
	38,66550						
	0,48500						
	0,48500						
	0,48600						
	1,48500						
	4,08200						
	1,19100						
	1,35900						
	6,61200						
	4,40400						
	4,71900						
	0,90000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		Mezisoučet
60	Pol_58	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 56,79
61	Pol_59	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) odhad 50 kg/m3 : 12,5214*0,05
62	Pol_60	Ztužující věnec ze sms, tloušťka cca 100mm, včetně lešení , pevnost v tlaku 25 MPa štitové zdi vrch : věneček na vrchu štitového zdiva po odstranění stávající krytiny : (7,46+7,22)*0,3*0,15 (6,93+4,5+4,3)*0,3*0,15 3*0,3*0,15
Díl:	43	Schodiště
63	Pol_61	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 10,8*0,15
64	Pol_62	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505(R) předpoklad 150 kg/m3 : 1,62*0,15
65	Pol_63	Bednění podest a podstup desek přímočar. - zřízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, doplnění schodiště na půdu : (1,8+1,35+0,4+1,35+1,1+2)*1,35
66	Pol_64	Bednění podest a podstup desek přímočar.odstranění Položka pořadí 65 : 10,80000
67	Pol_65	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 1,35*11
68	Pol_66	Bednění stupňů přímočarých - zřízení (0,3+0,178)*1,35*11
69	Pol_67	Bednění stupňů přímočarých - odstranění Položka pořadí 68 : 7,09830
Díl:	5	Komunikace
70	Pol_68	Podklad ze štiérkopisku po ztuhnutí tloušťky 10 cm 1PP NS16 : 54/0,3
71	Pol_69	Podklad ze štiérkopisku po ztuhnutí tloušťky 15 cm NS13 : 62
72	Pol_70	Zřízení vrstvy z geotextilie skl do 1:5, š do 3 m NS13 : 62 1PP NS16 : 180

	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk (t)
		10,02300						
	m2	56,79000	128,79	7 313,98	0,00	0,00	0,00	0,00
		56,79000						
	t	0,62807	38 637,00	24 189,47	1,02	0,64	0,00	0,00
		0,62807						
	m3	1,50345	3 992,49	6 002,51	1,92	2,89	0,00	0,00
		0,66080						
		0,70785						
		0,13500						
	díl			37 634,44		6,65		0,00
	m3	1,62000	5 216,00	8 449,92	2,53	4,09	0,00	0,00
		1,62000						
	t	0,24300	38 637,00	9 388,79	1,02	0,25	0,00	0,00
		0,24300						
	m2	10,80000	837,14	9 041,11	0,05	0,50	0,00	0,00
		10,80000						
	m2	10,80000	128,79	1 380,93	0,00	0,00	0,00	0,00
		10,80000						
	m	14,85000	199,62	2 964,36	0,11	1,09	0,00	0,00
		14,85000						
	m2	7,09830	772,74	5 485,14	0,02	0,12	0,00	0,00
		7,09830						
	m2	7,09830	128,79	914,19	0,00	0,00	0,00	0,00
		7,09830						
	díl			191 057,58		154,20		0,00
	m2	180,00000	92,73	16 691,40	0,20	36,43	0,00	0,00
		180,00000						
	m2	62,00000	136,52	8 464,24	0,30	18,82	0,00	0,00
		62,00000						
	m2	242,00000	29,62	7 169,04	0,00	0,00	0,00	0,00
		62,00000						
		180,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
U:		Stavební část

	Číslo položky	Název položky
	Číslo kapitola	Poznámka uchazeče
	73 Pol_71	Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm 1PP NS16 : 180
	74 Pol_72	Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm NS13 : 62
	75 Pol_73	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm, tl. 10 cm NS13 : 62 1PP NS16 : 180
	76 Pol_74	Geotextilie netkaná 300 g/m ² 2x50 m NS13 : 70 1PP : 200
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní
	77 Pol_75	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm Položka pořadí 80 : 3639,09390
	78 Pol_76	Připeatek za klopení podkladu omítky vnitřní stěn Položka pořadí 80 : 3639,09390
	79 Pol_77	Zatření spár vnitřního zdiva z cihel nebo kamene Položka pořadí 84 : 3861,53990
	80 Pol_78	Omítky vnitř. zdiva ze suché směsi, hladká, strojně, včetně lešení včetně pozinkovaných ocelových, rohovníků osazených do jádra včetně postřihu. Otvory ve zdech neodčety, rezerva na špalety, nadpraží... Původní osekání omítky Položka pořadí 162 : 3665,85290 Mezisoučet odpočet sanační omítky 1NP : -297,825 nové AKU zdivo Heluz oboustranné : 58,453*2 nové zdivo Heluz 38 jednostranné : 102,738 přizdivky Ytong jednostranné 150 : 31,232 přizdivka Ytong jednostranné 100 : 11,102 přizdivka Heluz 140 jednostranné : 9,09
	81 Pol_79	Omítky vnitř. zdiva ze suché směsi, štuková, strojně včetně lešení včetně postřihu a jádrové omítky. Otvory ve zdech neodčety, rezerva na špalety, nadpraží...

Mj	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
m2	180.00000	515,16	92 728,80	0,17	30,41	0,00	0,00
m2	180.00000						
m2	62.00000	547,38	33 936,32	0,18	11,23	0,00	0,00
m2	62.00000						
m2	242.00000	96,59	23 374,78	0,24	57,23	0,00	0,00
m2	62.00000						
m2	180.00000						
m2	270.00000	32,20	8 694,00	0,00	0,08	0,00	0,00
m2	70.00000						
m2	200.00000						
díl			2 842 654,06		295,80		54,06
m2	3 639.09390	186,75	679 600,79	0,02	57,61	0,00	0,00
m2	3 639.09390						
m2	3 639.09390	8,44	23 436,76	0,00	0,00	0,00	0,00
m2	3 639.09390						
m2	3 861.53990	86,29	333 212,28	0,01	54,60	0,00	0,00
m2	3 861.53990						
m2	3 639.09390	199,62	726 436,92	0,02	90,80	0,00	0,00
m2	3 665.85290						
m2	3 665.85290						
m2	-297.82500						
m2	118.90600						
m2	102.73800						
m2	31.23200						
m2	11.10200						
m2	9.09000						
m2	3 305.98390	135,23	447 068,20	0,03	92,50	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
		Položka pořadí 80 : 3639,09390		3 639,09390						
		Mezisoučet		3 639,09390						
		odečet obklady : -333,11		-333,11000						
82	Pol_80	Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn	m2	3 639,09390	19,32	70 307,29	0,00	0,29	0,00	0,00
		Položka pořadí 80 : 3639,09390		3 639,09390						
83	Pol_81	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	3 639,09390	97,88	356 194,51	0,00	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 80 : 3639,09390		3 639,09390						
84	Pol_82	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	3 861,53990	53,45	206 399,31	0,00	0,00	0,01	54,06
		Položka pořadí 162 : 3685,85290		3 685,85290						
		Položka pořadí 161 : 195,68700		195,68700						
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější	díl			5 235 932,67		55,01		39,74
85	Pol_100	Sanační řešení fasády ze dvora, kompletní skladba, dle popisu v TZ	m2	52,79450	1 493,96	78 872,87	0,05	2,64	0,03	1,58
		skladba NS5 :		52,79450						
		na výšku nadpraží 1NP : (11,09+4,86)*3,31		140,00000	1 148,23	160 772,20	0,00	0,00	0,00	0,00
86	Pol_101	Sanace tmění na venkovním zdivu dle popisu v TZ se rozhodne až dle skutečnosti v průběhu provádění	bm	140,00000						
		Fasády : 140,		140,00000						
87	Pol_84	Štuk na podhledech s použitím na KZS vnější ručně	m2	17,74800	965,93	17 143,33	0,00	0,08	0,00	0,00
		Včetně pomocného lešení								
		skladba NS18 :		17,74800						
		Položka pořadí 91 : 17,74800		17,74800						
88	Pol_85	Štuk vnější s použitím na KZS ručně tl. 2 mm	m2	209,00000	1 667,83	348 578,47	0,00	0,84	0,00	0,00
		skladba NS7 :		177,00000						
		štitky : 68+85+24		32,00000						
		kominy pouze nad střešou : (1,15*2+0,45*2)*2*5		33,70000	167,43	5 642,39	0,00	0,01	0,00	0,00
89	Pol_86	Nátěr hydrofobizační 2x	m2	33,70000						
		zidka na dvorku dle popisu v TZ : 6,59*2,5*2+0,3*2,5		33,70000						
90	Pol_87	Zateplovací systém, vyrovnání nerovnosti podle EPS-F 30 mm odhad 50% plochy	m2	88,50000	193,19	17 097,32	0,01	1,16	0,00	0,00
		Začátek provozního součtu								
		skladba NS7 :		177,00000						
		štitky : 68+85+24		177,00000						
		Mezisoučet		177,00000						
		Konec provozního součtu		88,50000						
		50% : 177*0,5		88,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
91	Poi_88	Zatepl., fasáda, min. desky KV 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou skladba NS18 : Obalení křms středních do dvora : nad pavlačí : (1,5+0,3)*4,88 pravé křídlo : (0,5+0,2)*10 levé křídlo : (0,8+0,2)*2
92	Poi_89	Zatepl., fasáda, min. desky PV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. skladba NS7 : štity : 68+85+24
93	Poi_90	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, hladký povrch včetně penetrace podkladu skladba NS7 : Položka pořadí 87 : 17,74800 štity : 68+85+24
94	Poi_91	komíny pouze nad střechou : (1,15*2+0,45*2)*2*5 Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 3 komíny : (1,15*2+0,45*2)*6*5 (0,85*2+0,45*2)*6*1
95	Poi_92	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva silikátová Penetrace + 2 x krycí nátěr. skladby NS5 a NS5A, NS6 : Původní fasáda ze dvora hlavní budova : 136+57+41 přístavek : 12+11 Mezisoučet štity : 68+85+24 Mezisoučet
96	Poi_93	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. III ručně na klíč, dle návrhu dodavatele, dle popisu v TZ Kompletní skladba dle popisu v TZ, vč. otlučení stávající nevyhovující omítky a teracového soklu, demontáže a zpětné montáže římsových a parapetních klempířských prvků 2/K a přípravy pod tyto klempířské prvky skladba NS5A : Původní fasáda ze dvora hlavní budova : 136+54 odečet sanační řešení NS5 : -52,7945

MJ	mnozství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
m2	17.74800	708.35	12 571.80	0,02	0,33	0,00	0,00
	8,74800						
	7,00000						
	2,00000						
m2	177,00000	1 523.59	269 875.43	0,04	6,77	0,00	0,00
	177,00000						
m2	228.74800	270.48	61 330.80	0,00	0,12	0,00	0,00
	17,74800						
	177,00000						
	32,00000						
m2	111.60000	302.68	33 776.88	0,06	6,28	0,00	0,00
	96,00000						
	15,80000						
m2	434,00000	309,10	134 149,40	0,00	0,40	0,00	0,00
	234,00000						
	23,00000						
	257,00000						
	177,00000						
	177,00000						
m2	215.90550	858.45	184 912.27	0,04	8,40	0,05	10,80
	190,00000						
	-52,79450						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		<p>Mezisoučet</p> <p>skladba NS8 :</p> <p>nové zdivo Heluz : 12+11+41</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Paviače ze spodu : 4,9*(1,3+0,2)*2</p> <p>Mezisoučet</p> <p>97 Pol_94 Oprava vně omítek stěn, VII.štuk 100% pl.SMS na klíč, dle návrhu dodavatele, dle popisu v TZ</p> <p>Kompletní skladba dle popisu v TZ, vč otlučení stávající navýhující omítky a teracového soklu, demontáže a zpětné montáže římsových a parapetních klempířských 1/K a 3/K prvků a přípravy pod tyto klempířské prvky</p> <p>skladba NS4A :</p> <p>Otvory neodečítány, rezerva na špalety a složnost :</p> <p>Pohled severozápadní uliční : 292</p> <p>Pohled jhozápadní uliční : 277</p> <p>Mezisoučet</p> <p>odečet sanační fasáda NS4 : -54,338</p> <p>Mezisoučet</p> <p>98 Pol_95 Montáž výztužné sítě(perinky)do stěrky-vněj stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmeu</p> <p>komíny dle TZ : 111,6</p> <p>přestěrkování zateplení věnce přístavku na dvorku : (4,53+2,8)*1</p> <p>99 Pol_96 Očištění fasád tlakovou vodou složnost 1 - 2</p> <p>šlity : 177</p> <p>100 Pol_97 Očištění fasád tlakovou vodou složnost 3 - 5</p> <p>Původní fasáda ze dvora hlavní budova : 136+57+41</p> <p>101 Pol_98 Ruční čištění ocelovým kartáčem</p> <p>Původní fasáda ze dvora hlavní budova : 136+57+41</p> <p>šlity : 177</p> <p>102 Pol_99 Sanační řešení fasády z ulice, kompletní skladba, dle popisu v TZ</p> <p>skladba NS4 :</p> <p>otvory neodečítány, rezerva na špalety atp. : (19,84+21,64)*1,31</p>
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce
	103 Pol_102	<p>Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25</p> <p>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění,</p> <p>skladby NS2 a NS2A podkladní beton :</p>

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
	137,20550						
	64,00000						
	64,00000						
	14,70000						
	14,70000						
m2	514,86200	7 341,03	3 778 149,18	0,05	24,82	0,05	25,73
	292,00000						
	277,00000						
	569,00000						
	-54,33800						
	-54,33800						
m2	118,83000	235,69	28 030,61	0,00	0,44	0,00	0,00
	111,80000						
	7,33000						
m2	177,00000	27,05	4 767,85	0,00	0,00	0,00	0,00
	177,00000						
m2	234,00000	27,05	6 329,70	0,00	0,00	0,00	0,00
	234,00000						
m2	411,00000	32,20	13 244,20	0,00	0,00	0,00	0,00
	234,00000						
	177,00000						
m2	54,33880	1 493,96	81 178,99	0,05	2,72	0,03	1,63
	54,33880						
díl			1 344 816,76		220,68		0,00
m3	38,14120	3 921,66	149 578,82	2,53	96,31	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		1,03 : 13,63*0,1 1,04 : 5,03*0,1 1,05 : 20,3*0,1 1,08 : 11,88*0,1 1,07 : 13,68*0,1 1,08 : 4,78*0,1 1,09 : 21,02*0,1 1,10 : 23,07*0,1 1,11 : 6,88*0,1 1,12 : 4,79*0,1 1,13 : 19,25*0,1 1,14 : 16,34*0,1 1,15 : 30,75*0,1 1,16 : 9,94*0,1 1,17 : 4,79*0,1 1,18 : 18,25*0,1 Mezisoučet skladby NS2 a NS2A podkladní beton : betonová mazanina podlahová : 1,03 : 13,63*0,07 1,04 : 5,03*0,07 1,05 : 20,3*0,07 1,08 : 11,88*0,07 1,07 : 13,68*0,07 1,08 : 4,78*0,07 1,09 : 21,02*0,07 1,10 : 23,07*0,07 1,11 : 6,88*0,07 1,12 : 4,79*0,07 1,13 : 19,25*0,07 1,14 : 16,34*0,07 1,15 : 30,75*0,07 1,16 : 9,94*0,07 1,17 : 4,79*0,07

Mj	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
	1,36300						
	0,50300						
	2,03000						
	1,18800						
	1,36800						
	0,47800						
	2,10200						
	2,30700						
	0,66800						
	0,47900						
	1,92500						
	1,63400						
	3,07500						
	0,99400						
	0,47900						
	1,82500						
	22,43600						
	0,95410						
	0,35210						
	1,42100						
	0,83180						
	0,95780						
	0,33480						
	1,47140						
	1,61490						
	0,48020						
	0,33630						
	1,34780						
	1,14380						
	2,15250						
	0,69580						
	0,33530						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
104	Pol_103	<p>1,18 : 18,25*0,07 Mezisoučet Výplňový beton pláňobeton Dolítí na klenby do roviny : skladba NS2 :</p> <p>1,15 : 30,75*0,3 1,16 : 9,94*0,3 1,17 : 4,79*0,3 1,12 : 4,79*0,3 1,18 : 18,25*0,3 1,13 : 19,25*0,3 1,11 : 6,86*0,3 1,08 : 4,78*0,3 1,14 : 16,34*0,3 1,07 : 13,68*0,3 1,10 : 23,07*0,3 1,09 : 21,02*0,3 1,06 : 11,88*0,3</p>
105	Pol_104	<p>Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KH20 Začátek provozního součtu skladby NS2 a NS2A podkladní beton : betonová mazanina podlahová :</p> <p>1,03 : 13,63*0,07 1,04 : 5,03*0,07 1,05 : 20,3*0,07 1,06 : 11,88*0,07 1,07 : 13,68*0,07 1,08 : 4,78*0,07 1,09 : 21,02*0,07 1,10 : 23,07*0,07 1,11 : 6,86*0,07 1,12 : 4,79*0,07 1,13 : 19,25*0,07 1,14 : 16,34*0,07</p>

Mj	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk (t)
	1,27750						
	15,70520						
m3	55,62000	3 412,94	189 827,72	1,21	67,41	0,00	0,00
	9,22500						
	2,88200						
	1,43700						
	1,43700						
	5,47500						
	5,77500						
	2,05800						
	1,43400						
	4,90200						
	4,10400						
	8,92100						
	8,30800						
	3,96400						
t	4,90002	29 621,70	145 148,92	1,07	5,22	0,00	0,00
	0,95410						
	0,35210						
	1,42100						
	0,83180						
	0,95760						
	0,33460						
	1,47140						
	1,61490						
	0,48020						
	0,33530						
	1,34750						
	1,14380						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
		1,15 : 30,75*0,07		2,15250						
		1,16 : 9,94*0,07		0,69580						
		1,17 : 4,79*0,07		0,33530						
		1,18 : 18,25*0,07		1,27750						
		Konec provozního součtu								
		15,7052/0,07*18,2*1,2*0,001		4,90002						
106	Pol_105	Mazanina betonová ze sms, tloušťka 12 - 24 cm, pevnost v tlaku 25 MPa různé nezachytitelné dobetonovávky z pytlovaného betonu, předpoklad : podbetonování příprava pod parapety vně i vni : dobetonovávky podlah ve dveřích : a tak podobné :	m3	9,00000	3 335,66	30 020,94	1,92	17,27	0,00	0,00
		cca plocha 20% půdorysu podlaží v tl. 100mm : 300*0,1*0,1*3		9,00000						
107	Pol_106	Násyp pod podlahy z drčeného plynosilikátu do 100 mm 2NP :	m3	50,91800	1,29	65,68	0,39	19,78	0,00	0,00
		2.01 : 0								
		2.02 : 0								
		2.03 : 18,83*0,1		1,86300						
		2.04 : 5,03*0,1		0,50300						
		2.05 : 20,3*0,1		2,03000						
		2.06 : 23,64*0,1		2,36400						
		2.07 : 13,68*0,1		1,36800						
		2.08 : 4,78*0,1		0,47800						
		2.09 : 21,02*0,1		2,10200						
		2.10 : 23,07*0,1		2,30700						
		2.11 : 8,86*0,1		0,88600						
		2.12 : 4,79*0,1		0,47900						
		2.13 : 19,25*0,1		1,92500						
		2.14 : 16,34*0,1		1,63400						
		2.15 : 11,99*0,1		1,19900						
		2.16 : 9,94*0,1		0,99400						
		2.17 : 4,79*0,1		0,47900						
		2.18 : 18,25*0,1		1,82500						
		2.19 : 18,8*0,1		1,88000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		2,20 : 14,7*0,1 Mezisoučet ZNP : 3,03 : 13,83*0,1 3,04 : 5,03*0,1 3,05 : 20,3*0,1 3,06 : 24,38*0,1 3,07 : 13,68*0,1 3,08 : 4,78*0,1 3,09 : 21,7*0,1 3,10 : 23,07*0,1 3,11 : 6,86*0,1 3,12 : 4,79*0,1 3,13 : 19,83*0,1 3,14 : 18,86*0,1 3,15 : 12,96*0,1 3,16 : 9,94*0,1 3,17 : 4,79*0,1 3,18 : 18,8*0,1 3,19 : 18,8*0,1 3,20 : 15,12*0,1 Mezisoučet Suchá podlaha desky 2x10*10mm dřevovl.iz. Umlistění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílce sestávajícího ze dvou podlahových desek a z dřevovláknité (desky jsou plošně slepeny k sobě již z výroby), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár. ZNP : 2,01 : 0 2,02 : 0 2,03 : 18,63 2,04 : 5,03 2,05 : 20,3 2,06 : 23,64 2,07 : 13,68
106	Pol_107	

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	1,47000						
	25,38600						
	1,36300						
	0,50300						
	2,03000						
	2,43800						
	1,36800						
	0,47800						
	2,17000						
	2,30700						
	0,88800						
	0,47900						
	1,98300						
	1,88600						
	1,29600						
	0,99400						
	0,47900						
	1,88000						
	1,88000						
	1,51200						
	25,53200						
m2	509,18000	1 630,03	829 978,68	0,03	14,67	0,00	0,00
	16,83000						
	5,03000						
	20,30000						
	23,64000						
	13,68000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		2,08 : 4,78
		2,09 : 21,02
		2,10 : 23,07
		2,11 : 6,86
		2,12 : 4,79
		2,13 : 19,25
		2,14 : 16,34
		2,15 : 11,99
		2,16 : 9,94
		2,17 : 4,79
		2,18 : 18,25
		2,19 : 18,8
		2,20 : 14,7
		Mezisoučet
		3NP :
		3,03 : 13,83
		3,04 : 5,03
		3,05 : 20,3
		3,06 : 24,38
		3,07 : 13,88
		3,08 : 4,78
		3,09 : 21,7
		3,10 : 23,07
		3,11 : 6,88
		3,12 : 4,79
		3,13 : 19,83
		3,14 : 16,86
		3,15 : 12,96
		3,16 : 9,94
		3,17 : 4,79
		3,18 : 18,8
		3,19 : 18,8
		3,20 : 15,12
		Mezisoučet

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	4,78000						
	21,02000						
	23,07000						
	8,86000						
	4,79000						
	19,25000						
	16,34000						
	11,99000						
	9,94000						
	4,79000						
	18,25000						
	18,80000						
	14,70000						
	253,86000						
	13,63000						
	5,03000						
	20,30000						
	24,38000						
	13,68000						
	4,78000						
	21,70000						
	23,07000						
	8,86000						
	4,79000						
	19,83000						
	16,86000						
	12,86000						
	9,94000						
	4,79000						
	18,80000						
	18,80000						
	15,12000						
	255,32000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
Díl:	64	Výpíně otvorů	díl			151 804,88		3,19		0,00
109	Pol_108	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x18 cm 1/T : 12	kus	12,00000 12,00000	2 872,02	34 464,24	0,06	0,77	0,00	0,00
110	Pol_109	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x18 cm 2/T : 15 3/T : 12	kus	27,00000 15,00000 12,00000	2 872,02	77 544,54	0,06	1,73	0,00	0,00
111	Pol_110	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x18 cm bezpečnostní 4/T : 9 5/T : 1	kus	10,00000 9,00000 1,00000	3 979,61	39 796,10	0,07	0,69	0,00	0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání	díl			221 427,81		0,01		0,00
112	Pol_128	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří podlahy : 250*3 okna : 130*2 dveře : 49*2*2	m2	1 206,00000 750,00000 260,00000 198,00000	45,08	54 366,48	0,00	0,01	0,00	0,00
113	Pol_129	Čištění zametáním v místnostech a chodbách Půda po odstranění podlahy : 293 Půda po omítkách : 293 patra po bouracích : 250+250+250+250 patra po omítkách : 250+250+250+250	m2	2 586,00000 293,00000 293,00000 1 000,00000 1 000,00000	7,08	18 308,88	0,00	0,00	0,00	0,00
114	Pol_130	Provizorní statické zajištění římsy proti překlopení po odstranění krovu	kpl	1,00000	34 773,30	34 773,30	0,00	0,00	0,00	0,00
115	Pol_131	Provizorní statické zajištění samostatné stojících komínů po odbourání krovu	kpl	1,00000	30 909,60	30 909,60	0,00	0,00	0,00	0,00
116	Pol_132	Provizorní statické zajištění štítlových zdí po odbourání krovu	kpl	1,00000	30 909,60	30 909,60	0,00	0,00	0,00	0,00
117	Pol_133	D+M plastových anglických dvorků dle popisu v TZ	kus	3,00000	17 388,85	52 159,95	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	902	Sanače vnitřní	díl			1 339 841,38		33,25		0,00
118	Pol_134	Bezřáková chem. injektáž zdiva cihlového tl. 30 cm 10,55+3,3+12,45	m	26,30000 26,30000	972,36	25 573,07	0,01	0,17	0,00	0,00
119	Pol_135	Postřík stěn sanační, ručně 80 % pokrytí plochy skladba NS3 : Otvory nevynechány, výměry ponechány na špalety, ostění atp ... 1NP : 1,09 : (0,95+1,6)*1 1,08 : (0,95+1,6)*1 1,07 : (0,95+1,6)*1	m2	297,82500 2,55000 2,55000 2,55000	114,62	34 138,70	0,01	2,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Slavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		1,06 : 1,55*4*1 1,05 : (1,79*2+1,55*2)*1 1,04 : (3,51*2+2*2)*1 1,02 : (5,5*2+4,1*2)*1 1,03 : (2,475*2+5,55*2)*1 1,01 : (4,21*2+2,15*2)*1+(5,79*2+2,05*2)*1+(6,2*2+1,2*2)*1 Schoděště : 1,11 obvodové stěny : (4,15*2+2,95*2)*1 včetně : (3*2+0,35*2)*1 1,12 : (3,05*2+5,79*2)*1 1,13 : (4,515+4,255+4,805+4,95)*1 1,14 : (4,065+0,825+3,92+0,15+0,51+4,3+4,955)*1 1,15 : (2,9*2+3,55*2)*1 1,16 : (5,15*2+3,85*2)*1 1,17 : (5,15+3,4+5,005+3,14)*1 1,18 : (3,55*2+2,8*2)*1 1,19 : (5,15*2+3,85*2)*1 1,20 : (5,45*2+2,8*2)*1 1,21 : (5,15*2+3,85*2)*1 Mezisoučet 120 Pol_136 Omítka stěn, ručně tloušťka vrstvy 30 mm hrubá skladba NS3 : Položka pořadí 119 : 297,82500 121 Pol_137 Štuk vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 3 mm, včetně malby skladba NS3 : Položka pořadí 120 : 297,82500 122 Pol_137a Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké, včetně malby Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka pořadí 161 : 195,68700 Mezisoučet Stávající stav : Otvory ve zdech neodečteny, rezerva na špalety, nadpraží ... 1PP : (2,45*2+4,8*2)*2,20000 (2,15*2+4,8*2)*2,20000

	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
		6,20000						
		6,68000						
		11,02000						
		19,20000						
		16,05000						
		43,20000						
		14,20000						
		6,70000						
		17,68000						
		18,52500						
		18,72500						
		12,90000						
		18,00000						
		16,69600						
		12,70000						
		17,60000						
		18,50000						
		17,80000						
		297,82500						
m2		297,82500	625,92	186 414,62	0,04	12,21	0,00	0,00
		297,82500						
m2		297,82500	181,90	57 152,82	0,00	1,25	0,00	0,00
		297,82500						
m2		853,39700	1 146,23	748 943,24	0,03	16,79	0,00	0,00
		195,68700						
		195,68700						
		31,90000						
		30,58000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		$(4,465 \cdot 2 + 4,8 \cdot 2) \cdot 2,20000$ $(4,4 \cdot 2 + 4,8 \cdot 2) \cdot 2,20000$ $(3,75 \cdot 2 + 1,25 \cdot 2) \cdot 2,20000$ $(1,35 \cdot 2 + 3,75 \cdot 2) \cdot 2,20000$ $(3,05 \cdot 2 + 3,75 \cdot 2) \cdot 2,20000$ $(8,5 + 0,4 + 3,5 + 2,05 + 4,5 + 3,5 + 1,49 + 4 + 0,45 + 6 + 1,25) \cdot 2,20000$ $(3,55 \cdot 2 + 2,7 \cdot 2) \cdot 2,20000$ $(3,55 \cdot 2 + 3,9 \cdot 2) \cdot 2,20000$ $(3,05 \cdot 2 + 3,75 \cdot 2) \cdot 2,20000$ $(3,24 + 0,35 + 1,5 + 0,45 + 1,8 + 0,35 + 1,5 + 0,45 + 1,5) \cdot 2,20000$ $5 \cdot 2 \cdot 2,20000$ Mezisoučet Dodatečná izolace zdíva podřezáním strojní pilou vč. dodávky asfaltové pásu Včetně úklidu, odvozu a ekologické likvidaci odpadu z dané činnosti Půdorysná plocha zdíva : 1,8*0,25 $3,54 \cdot 0,55$ $19,84 \cdot 0,75$ $21,64 \cdot 0,75$ $4,8 \cdot 0,25 \cdot 4$ $11,85 \cdot 0,55$ $5 \cdot 0,25 \cdot 3$ $11,09 \cdot 0,75$ $4,5 \cdot 0,55 \cdot 2$ $5,25 \cdot 0,25$ $6,2 \cdot 0,45$ $3,5 \cdot 0,25 \cdot 2$ $5,79 \cdot 0,45$ $3 \cdot 0,35$ Mezisoučet
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy
	124 Pol_139	Montáž lešení leh.řad s podlahami.š. 1,5 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. lešení pro demontáž konstrukcí pavlačí a stavbu nových : (1,5+3,34+2)*7 Mezisoučet

MJ	mno2styl	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk (t)
	40,76600						
	40,48000						
	22,00000						
	22,44000						
	29,92000						
	78,40800						
	27,50000						
	32,78000						
	29,92000						
	48,01800						
	22,00000						
	457,71000						
m2	71,35000	4 031,18	287 621,13	0,01	0,83	0,00	0,00
	0,45000						
	1,94700						
	14,88000						
	16,23000						
	4,80000						
	6,51750						
	3,75000						
	8,31750						
	4,95000						
	1,31250						
	2,79000						
	1,75000						
	2,60550						
	1,05000						
	71,35000						
díl			411 604,14		34,01		0,00
m2	1 337,53500	63,11	84 411,83	0,02	32,45	0,00	0,00
	47,88000						
	47,88000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
125	Pol_140	<p>pro omítku kominů : $((1,5+1,15+1,5)^2+(1,5+0,45+1,5)^2)^5 \cdot 5$ $((1,5+0,85+1,5)^2+(1,5+0,45+1,5)^2)^5 \cdot 1$ Mezisoučet Fasádní lešení : z ulice : Vranovská : $(20,14+2)^{\cdot}11,5$ Mostecká : $(2+21,94)^{\cdot}11,5$ ze dvora mimo pavlačí : $9,79^{\cdot}11,5+(2,1+2)^{\cdot}11,5$ štít objektu pč 557/2 měřena plocha autocadem : 82 štít objektu pč 555 měřena plocha autocadem : 85 Mezisoučet Pronájem lešení za den lešení pro demontáž konstrukcí pavlačí a stavbu nových : $(1,5+3,34+2)^{\cdot}7^{\cdot}10$ Mezisoučet pro omítku kominů : $((1,5+1,15+1,5)^2+(1,5+0,45+1,5)^2)^5 \cdot 5^{\cdot}14$ $((1,5+0,85+1,5)^2+(1,5+0,45+1,5)^2)^5 \cdot 1^{\cdot}14$ Mezisoučet Fasádní lešení : z ulice : Vranovská : $(20,14+2)^{\cdot}11,5^{\cdot}3^{\cdot}31$ Mostecká : $(2+21,94)^{\cdot}11,5^{\cdot}3^{\cdot}31$ ze dvora mimo pavlačí : $9,79^{\cdot}11,5+(2,1+2)^{\cdot}11,5^{\cdot}3^{\cdot}31$ štít objektu pč 557/2 měřena plocha autocadem : $82^{\cdot}3^{\cdot}31$ štít objektu pč 555 měřena plocha autocadem : $85^{\cdot}3^{\cdot}31$ Mezisoučet</p>
128	Pol_141	<p>Demontáž lešení leh.fad.s podlahami š. 1,5 m, H 10 m lešení pro demontáž konstrukcí pavlačí a stavbu nových : $(1,5+3,34+2)^{\cdot}7$ Mezisoučet pro omítku kominů : $((1,5+1,15+1,5)^2+(1,5+0,45+1,5)^2)^5 \cdot 5$ $((1,5+0,85+1,5)^2+(1,5+0,45+1,5)^2)^5 \cdot 1$ Mezisoučet Fasádní lešení : z ulice : Vranovská : $(20,14+2)^{\cdot}11,5$</p>

	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		390.00000						
		73.00000						
		453.00000						
		254.61000						
		275.31000						
		159.73500						
		82.00000						
		65.00000						
		836.65500						
m2		74 271.89500	1,55	115 121,44	0,00	0,00	0,00	0,00
		478.80000						
		478.80000						
		5 320.00000						
		1 022.00000						
		6 342.00000						
		23 678.73000						
		25 603.83000						
		4 497.53500						
		7 626.00000						
		6 045.00000						
		67 451.09500						
m2		1 337.53500	50,23	67 184,38	0,00	0,00	0,00	0,00
		47.88000						
		47.88000						
		380.00000						
		73.00000						
		453.00000						
		254.61000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / Mj	dem. hmotnost celk (t)
	Genk, kapitola	Poznámka uchazeče								
127	Pol_142	Mostecká : (2+21,94)*11,5 ze dvora mimo pavlačí : 9,79*11,5+(2,1+2)*11,5 štít objekt pč 557/2 měřena plocha autocadem : 82 štít objekt pč 555 měřena plocha autocadem : 65 Mezisoučet : 836,65500 řešení pro demontáž pavlačí a stavbu nových Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70% Fasádní řešení : z ulice : Vranovská : (20,14+2)*11,5 Mostecká : (2+21,94)*11,5 ze dvora mimo pavlačí : 9,79*11,5+(2,1+2)*11,5 štít objekt pč 557/2 měřena plocha autocadem : 82 štít objekt pč 555 měřena plocha autocadem : 65 Mezisoučet : 836,65500	m2	836,65500	12,24	10 240,86	0,00	0,00	0,00	0,00
128	Pol_143	Příplatek za každý měsíc použití sílí k pol. 4013 Začátek provozního součtu Fasádní řešení : z ulice : Vranovská : (20,14+2)*11,5 Mostecká : (2+21,94)*11,5 ze dvora mimo pavlačí : 9,79*11,5+(2,1+2)*11,5 štít objekt pč 557/2 měřena plocha autocadem : 82 štít objekt pč 555 měřena plocha autocadem : 65 Konec provozního součtu Mezisoučet : 836*3	m2	2 508,00000	0,29	978,12	0,00	0,33	0,00	0,00
129	Pol_144	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken, stínění do 70% Fasádní řešení : z ulice : Vranovská : (20,14+2)*11,5 Mostecká : (2+21,94)*11,5 ze dvora mimo pavlačí : 9,79*11,5+(2,1+2)*11,5 štít objekt pč 557/2 měřena plocha autocadem : 82	m2	836,65500	7,08	5 923,52	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
130	Pol_145	<p>Štítí objekti pč 555 měřena plocha autocadem : 85 Mezisoučet</p> <p>Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m pro demontáž krovu a stavbu nového z Vranovské : 20,14+2 z Mostecké : 21,94</p>
131	Pol_146	Příplatek za každý měsíc použ stříšky, k pol. 5012 44*3
132	Pol_147	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 44,08
133	Pol_148	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m bourání komínů : 6
134	Pol_149	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m bourání komínů : 6*3
135	Pol_150	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m bourání komínů : 6
Díl:	96	Bourání konstrukcí
136	Pol_151	Bourání základů z betonu prostého Pod zdi na dvorku : 6,59*0,5*1
137	Pol_152	<p>Bourání přiček z cihel pálených plných tl 85 mm značení místností dle výkresu stávajícího stavu :</p> <p>1NP : 1,07; 1,08; 1,09 : (1,6+1,6+3,05)*3,64000-1*2*3 Mezisoučet</p> <p>2NP : 2,03; 2,04; 2,05 : (1,6+1,6+3,05)*3,64000-1*2*3 Mezisoučet</p> <p>3NP : 3,05 : (1,65+1,6)*3,64000-1*2 3,04; 3,05; 3,06 : (1,6+1,6+3,05)*3,64000-1*2*3 Mezisoučet</p>
138	Pol_153	<p>Bourání zdiva z cihel pálených na MVC Půda : odstranění volných částí zdiva z CP :</p>

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
	65,00000						
	836,65500						
m	44,08000	145,53	6 414,96	0,02	1,00	0,00	0,00
	22,14000						
	21,94000						
m	132,00000	30,91	4 060,12	0,00	0,23	0,00	0,00
	132,00000						
m	44,08000	45,08	1 987,13	0,00	0,00	0,00	0,00
	44,08000						
sada	6,00000	5 451,68	32 710,08	0,00	0,00	0,00	0,00
	6,00000						
den	18,00000	2 758,99	49 841,82	0,00	0,00	0,00	0,00
	18,00000						
sada	6,00000	5 451,68	32 710,08	0,00	0,00	0,00	0,00
	6,00000						
díl			181 543,75		0,14		369,55
m3	3,29500	1 658,92	5 468,14	0,00	0,00	2,00	6,58
	3,29500						
m2	60,08000	54,09	3 248,73	0,00	0,04	0,18	11,05
	16,75000						
	16,75000						
	16,75000						
	16,75000						
	8,83000						
	16,75000						
	26,50000						
m3	13,45460	391,52	5 267,74	0,00	0,02	1,80	24,22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Gen	Podpis uchazeče
		<p>předpoklad cca :</p> <p>příprava pod věnce půda na stávajících nosných zdech cca 2 šáry 37m2 pů plochy : 37*0.2 volného zdiva po odstranění krovu na půdním zdivu cca obvod 90m : 90*0.45*0,1 Mezisoučet</p> <p>hlava štítového ziva po odstranění křídlice cca 2 šáry : (7,48+7,22)*0,3*0,2 (6,93+4,5+4,3)*0,3*0,2 3*0,3*0,2 Mezisoučet</p>
139	Pol_154	<p>Bourání zdiva komínového z cihel na MC Ubourání stávajícího komínového zdiva dle TZ na výšku 3 m :</p> <p>Ska : 1,15*0,45*2*5 1ks : 0,85*0,45*2*1 Mezisoučet</p>
140	Pol_155	<p>Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm Pavlače, na kamenné desky stropní neexistuje položka :</p> <p>2,02 : 9*0,15 3,02 : 9*0,15 Mezisoučet</p>
141	Pol_156	<p>Bourání kamenných schodišťových stupňů odbourání stuňů na půdu : 1,2*9</p>
142	Pol_157	<p>Výbourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m stávající stav výkresy :</p> <p>1np : 1,06 : 0,55*1,5*0,2 1,05 : 0,55*1,5*0,2 1,12 : 0,55*1,5*0,2 Mezisoučet</p> <p>2np : 2,06 : 2,3*0,55*0,2 2,11 : 1,5*0,55*0,2 Mezisoučet</p> <p>3np : 3,05 : 1,2*0,45*0,2 2,3*0,45*0,2</p>

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
	7,40000						
	4,05000						
	11,45000						
	0,88080						
	0,84380						
	0,18000						
	2,00460						
m3	5,94000	718,65	4 268,78	0,00	0,00	1,67	9,93
	5,17500						
	0,78500						
	5,94000						
m3	2,70000	1 926,70	5 282,09	0,01	0,02	2,10	5,87
	1,35000						
	1,35000						
	2,70000						
m	10,80000	74,70	806,78	0,00	0,00	0,11	1,21
	10,80000						
m3	1,39300	3 067,78	4 273,42	0,02	0,02	2,40	3,34
	0,16500						
	0,16500						
	0,16500						
	0,49500						
	0,25300						
	0,16500						
	0,41800						
	0,10800						
	0,20700						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	61	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
143	Pol_158	3,12 : 1,5*0,55*0,2 Mezisoučet Uvojení zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 Bourání stropů starých sociálek : 1NP : 3*2 2NP : 3*2 3NP : 3*2
144	Pol_159	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 8 m, 20 kg/m Pavlač : I 180 2x podélný nosník : 5,28*17,8*0,001*2 I 180 6x konzoly : 1,3*22,5*0,001*6
145	Pol_160	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 půda hlavní prostor : 11,25*20,54+4,08*9,5+3,4*5,5 prostor nad sociálkami : 1,5*3
146	Pol_161	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 skladba PS1A : 1NP : 1,09 : 1,52*0,1 1,08 : 1,52*0,1 1,07 : 1,52*0,1 1,06 : 2,4*0,1 1,05 : 2,77*0,1 1,04 : 7,08*0,1 1,02 : 20,3*0,1 Mezisoučet 2NP : 2,03 : 1,52*0,1 2,04 : 1,52*0,1 2,05 : 1,52*0,1 2,06 : 13,63*0,1 2,07 : 20,3*0,1 Mezisoučet skladba PS2A : 1NP :

	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		0,18500						
		0,48000						
	kus	18,00000	278,19	5 007,42	0,00	0,03	0,05	0,86
		6,00000						
		6,00000						
		6,00000						
	t	0,36488	5 622,97	2 051,71	0,04	0,01	1,26	0,46
		0,18938						
		0,17550						
	m2	293,13000	43,79	12 836,16	0,00	0,00	0,12	35,76
		288,63000						
		4,50000						
	m3	24,56300	1 854,58	45 554,05	0,00	0,00	2,20	54,04
		0,15200						
		0,15200						
		0,15200						
		0,24000						
		0,27700						
		0,70800						
		2,03000						
		3,71100						
		0,15200						
		0,15200						
		0,15200						
		1,36300						
		2,03000						
		3,84900						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		1,01 : 30,76*0,1 Mezisoučet 2NP : 2,08 : 11,99*0,1 2,09 : 10,64*0,1 2,10 : 23,84*0,1 Mezisoučet Dvorek : 62*0,15
147	Pol_162	Příplatek, bourání mazenin se svař. sítí tl. 10 cm oboustranná výztuž svařovanou sítí Položka pořadí 148 : 24,56300
148	Pol_163	Bourání podlah z xylolitu litého plochy nad 1 m2 skladba PS8 : 2NP : 2,02 : 9,3 Mezisoučet 3NP : 3,02 : 9,3 Mezisoučet
149	Pol_164	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 půda : skladba PS7 : 293,13*0,08 Mezisoučet 1np : skladba PS2 : 1,20 : 14,7*0,1 1,21 : 18,8*0,1 1,18 : 9,94*0,1 1,19 : 18,25*0,1 1,15 : 10,3*0,1 1,16 : 19,25*0,1 1,17 : 16,34*0,1 1,13 : 21,02*0,1 1,14 : 23,07*0,1 1,03 : 11,88*0,1

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
	3.07800						
	3.07800						
	1.19900						
	1.08400						
	2.38400						
	4.62700						
	9.30000						
m3	24.58300	1 094.72	26 889.81	0,00	0,00	0,00	0,00
	24.58300						
m2	18.60000	208.84	3 880.70	0,00	0,00	0,04	0,73
	9.30000						
	9.30000						
	9.30000						
	9.30000						
m3	84.96480	324.55	27 575.33	0,00	0,00	1,40	118,95
	23.45040						
	23.45040						
	1.47000						
	1.88000						
	0.99400						
	1.82500						
	1.03000						
	1.92500						
	1.83400						
	2.10200						
	2.30700						
	1.18800						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
		Ceník - položka
		Poznamení skladby
		Mezisoučet
		2np :
		2.19 : 14,7*0,1
		2.20 : 18,8*0,1
		2.17 : 8,94*0,1
		2.18 : 18,25*0,1
		2.14 : 10,3*0,1
		2.15 : 19,25*0,1
		2.11 : 15,05*0,1
		2.16 : 16,34*0,1
		2.13 : 23,07*0,1
		2.12 : 21,02*0,12
		Mezisoučet
		skladba PS6 :
		3np :
		3.19 : 14,7*0,08
		3.20 : 18,8*0,08
		3.17 : 9,94*0,08
		3.18 : 18,8*0,08
		3.14 : 10,3*0,08
		3.15 : 19,83*0,08
		3.11 : 15,05*0,08
		3.16 : 16,86*0,08
		3.08 : 11,99*0,08
		3.09 : 10,84*0,08
		3.13 : 23,07*0,08
		3.12 : 21,7*0,08
		3.10 : 24,38*0,08
		3.07 : 20,3*0,08
		3.06 : 10,99*0,08
		3.05 : 4,16*0,08
		3.04 : 1,52*0,08
		3.03 : 1,52*0,08
		Mezisoučet

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem. hmotnosti celk (t)
	16.35500						
	1.47000						
	1.88000						
	0.99400						
	1.82500						
	1.03000						
	1.92500						
	1.50500						
	1.63400						
	2.30700						
	2.62240						
	17.09240						
	1.17600						
	1.50400						
	0.79520						
	1.50400						
	0.82400						
	1.58640						
	1.20400						
	1.34880						
	0.95020						
	0.85120						
	1.84560						
	1.73600						
	1.95040						
	1.62400						
	0.87920						
	0.33280						
	0.12160						
	0.12160						
	20.36400						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		skladba PS2A : 1NP : 1,01 : 30,76*0,1 Mezisoučet 2NP : 2,08 : 11,99*0,1 2,09 : 10,84*0,1 2,10 : 23,64*0,1 Mezisoučet
150	Pol_165	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 skladba PS1A : 1NP : 1,09 : 1,52*0,15 1,08 : 1,52*0,15 1,07 : 1,52*0,15 1,06 : 2,4*0,15 1,05 : 2,77*0,15 1,04 : 7,08*0,15 1,02 : 20,3*0,15 Mezisoučet Položka v pořadí 104: 55,62 Mezisoučet 2NP : 2,03 : 1,52*0,15 2,04 : 1,52*0,15 2,05 : 1,52*0,15 2,06 : 13,63*0,15 2,07 : 20,3*0,15 Mezisoučet
151	Pol_166	Vybourání anglických dvorků
Díl:	97	Presuny sutí a vybouraných hmot
152	Pol_167	Řezání ohebného zdiva hl. řezu 250 mm po osazení překladů nových otvorů : 1NP :

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	3,07600						
	3,07600						
	1,19900						
	1,06400						
	2,36400						
	4,62700						
m3	66,96000	367,05	24 577,67	0,00	0,00	1,40	93,74
	0,22800						
	0,22800						
	0,22800						
	0,36000						
	0,41560						
	1,06200						
	3,04500						
	5,56650						
	55,62000						
	55,62000						
	0,22800						
	0,22800						
	0,22800						
	2,04450						
	3,04500						
	5,77350						
kus	3,00000	1 545,48	4 636,44	0,00	0,00	1,00	3,00
díl			496 393,93		6,64		255,47
m	127,50000	522,89	66 668,48	0,00	0,00	0,00	0,06

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		1,19 : 2*2 1,16 : 2*2 1,12 : 2*2 1,11 z jedné a druhé strany : 2*2+2*2 1,15 z jedné a druhé strany : 2*2+2*2 1,09 z jedné a druhé strany : 2*2 1,04 celkem 3x z obou stran : 2*2+2*2+2*2 1,02 : 2,5 Mezisoučet 2NP : 2,19 : 2*2 2,16 : 2*2 2,12 : 2*2 2,13 z jedné a druhé strany : 2*2+2*2 3,07 : 3,5 2,09 z jedné a druhé strany : 2*3,5 2,06 : 2*2 2,03 z jedné a druhé strany : 2*2 Mezisoučet 3NP : 3,19 : 2*2 3,16 : 2*2 3,12 : 2*2 3,13 z jedné a druhé strany : 2*2+2*2 3,07 : 3,5 3,09 z jedné a druhé strany : 2*3,5 3,05 : 2*2 3,03 z jedné a druhé strany : 2*2+2*2 Mezisoučet 153 Pol_168 Vybourání zed cihel. MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). bourání zdiva v otvorech, značení místností nový stav : 1NP :

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk (t)
	4,00000						
	4,00000						
	4,00000						
	8,00000						
	8,00000						
	4,00000						
	12,00000						
	2,50000						
	46,50000						
	4,00000						
	4,00000						
	4,00000						
	8,00000						
	3,50000						
	7,00000						
	4,00000						
	4,00000						
	38,50000						
	4,00000						
	4,00000						
	4,00000						
	8,00000						
	3,50000						
	7,00000						
	4,00000						
	8,00000						
	42,50000						
m3	30,43752	399,25	12 152,18	0,00	0,06	1,80	54,79

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Genik, kapitola	Poznámka uchazeče
		<p>mč :</p> <p>1,10 : 1*0,25*2</p> <p>1,16 : 0,8*0,25*2</p> <p>1,12 : 0,8*0,25*2</p> <p>1,11-1,13 : 1*0,55*2</p> <p>1,15 : 1*0,45*2</p> <p>1,07 : 1*0,55*2</p> <p>1,15 : 1*0,45*2</p> <p>1,03 : 0,8*0,25*2</p> <p>Mezisoučet</p> <p>2NP :</p> <p>2,10 : 1*0,25*2</p> <p>2,16 : 0,8*0,25*2</p> <p>2,12 : 0,5*0,25*2</p> <p>2,13 : 1*0,55*2</p> <p>2,08 : 1*0,55*2</p> <p>2,06 : 1*0,45*2</p> <p>2,03 : 2,5*0,45*2</p> <p>Mezisoučet</p> <p>3NP :</p> <p>3,10 : 1*0,25*2</p> <p>3,16 : 0,5*0,25*2</p> <p>3,12 : 0,8*0,25*2</p> <p>3,13 : 1*0,55*2</p> <p>3,05 : 1*0,25*2</p> <p>3,03 : 2,5*0,45*2</p> <p>3,08 : 1*0,55*2</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Bourání zdiva a přiček, značení místností dle výkresů stávajícího stavu :</p> <p>1NP :</p> <p>přičky v mč 1,04; 1,05; 1,06 : (3,54+1,55)*3,64000*0,2-1*2*0,2*2</p> <p>Mezisoučet</p> <p>2NP :</p> <p>2,11 : 2,9*0,25*3,64000</p>

MJ	mnozství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	0.50000						
	0.40000						
	0.40000						
	1.10000						
	0.90000						
	1.10000						
	0.90000						
	0.40000						
	5.70000						
	0.50000						
	0.40000						
	0.25000						
	1.10000						
	1.10000						
	0.90000						
	2.25000						
	6.50000						
	0.50000						
	0.25000						
	0.40000						
	1.10000						
	0.50000						
	2.25000						
	1.10000						
	6.10000						
	2.90552						
	2.90552						
	2.63900						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	103	BD Vranovská 44
R:	103	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Čeník, kapitola	Poznámka uchazeče
		Mezisoučet 3NP : 3,07 : 2,9*0,25*3,64000 Mezisoučet Zeď na dvorku : 6,59*0,3*2 Mezisoučet
154	Pol_169	Vysekání kapes zeď cihel, MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm Včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro překlad P9 : 4*2 pro překlad P8 : 2*2 Pro 1 nosník pavlače : 2 P10 : 14*2 P11 : 27*2
155	Pol_170	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 45 cm 1np : 1,03 : 2*3 1,05 : 6*3 Mezisoučet 2np : 2,03 : 3 2,15 : 5*3 Mezisoučet 3np : 3,03 : 3 3,15 : 3 3,16 : 2*3 3,17 : 2*3 Mezisoučet
158	Pol_171	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 60 cm 1np : 1,13 : 2*2 1,09 : 2*3 Mezisoučet

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	2.63900						
	2.63900						
	2.63900						
	3.95400						
	3.95400						
kus	98,00000	450,77	43 273,92	0,00	0,05	0,02	1,44
	8,00000						
	4,00000						
	2,00000						
	28,00000						
	54,00000						
m	60,00000	182,88	10 972,80	0,00	0,00	0,02	0,90
	6,00000						
	18,00000						
	24,00000						
	3,00000						
	15,00000						
	18,00000						
	3,00000						
	3,00000						
	6,00000						
	6,00000						
	18,00000						
m	48,00000	218,94	10 071,24	0,00	0,00	0,02	0,87
	4,00000						
	6,00000						
	10,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební čas

P.č.	Číslo položky	Název položky
	ceník, kapitola	Rozsah práce
157	Pol_172	<p>2np :</p> <p>2,08 : 2*3</p> <p>2,09 : 3*3</p> <p>2,15 : 3</p> <p>Mezisoučet</p> <p>3np :</p> <p>3,08 : 2*3</p> <p>3,09 : 3*3</p> <p>3,15 : 3</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm</p> <p>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</p> <p>Pro uložení nových betonových stropů ve dvoře sociálky : (3,05+1.65*2)*3</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Pro uložení žb desky nových pavlačí : 4,9+2*1,3</p> <p>4,9+2*1,3</p> <p>Mezisoučet</p> <p>doplnění schodiště na půdu : (1,8+1.35+0,4+1.35+1,1+2)*2</p> <p>Mezisoučet</p>
158	Pol_173	<p>Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm 15x25 cm</p> <p>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)</p> <p>pro vsazování nových překladů :</p> <p>1NP :</p> <p>mč :</p> <p>1,19 P4 : 2</p> <p>1,16 P3 : 1,5</p> <p>1,12 P3 : 1,5</p> <p>1,11-1,13 P6 : 3*2</p> <p>1,15 P2 : 3*2</p> <p>1,07 P6 : 3*2</p> <p>1,15 P2 : 3*2</p> <p>1,03 : 3*4</p>

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
	6.00000						
	9.00000						
	3.00000						
	18.00000						
	6.00000						
	9.00000						
	3.00000						
	18.00000						
m	50.05000	188,03	9 410,90	0,00	0,02	0,05	2,70
	19.05000						
	19.05000						
	7.50000						
	7.50000						
	15.00000						
	18.00000						
	16.00000						
m	108.50000	208,64	22 637,44	0,00	0,05	0,05	5,86
	2.00000						
	1.50000						
	1.50000						
	6.00000						
	6.00000						
	6.00000						
	6.00000						
	12.00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební čas

P.C.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		Mezisoučet 2NP : 2.19 P4 : 2 2.16 P3 : 1,5 2.12 P3 : 1,5 2.13 P6 : 3*2 2.09 P6 : 4*2 2.06 P4 : 2 2.03 P7 : 3*4 Mezisoučet 3NP : 3.19 P4 : 2 3.16 P3 : 1,5 3.17 P3 : 1,5 3.12 P3 : 1,5 3.11 P6 : 4*2 3.05 P4 : 2 3.04 a 3.02 : 3*4 3.09 P6 : 3*2 Mezisoučet
159	Po1_174	Jednořad podchycení stropů do 3,5 m. do 750 kg/m pro vsazování nových překladů : 1NP : mč : 1.19 : 2 1.18 : 2 1.16 : 2 1.17 : 2 1.12 : 2 1.11 : 2 1.11 : 2 1.13 : 2 1.15 : 2 1.07 : 2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
		1,04 a venek : 7		7,00000						
		1,03 : 7		7,00000						
		1,07 : 2		2,00000						
		1,09 : 2		2,00000						
		Mezisoučet		38,00000						
		ZNP :								
		2,19 : 2		2,00000						
		2,18 : 2		2,00000						
		2,18 : 2		2,00000						
		2,17 : 2		2,00000						
		2,12 : 2		2,00000						
		2,11 : 2		2,00000						
		2,11 : 2		2,00000						
		2,13 : 2		2,00000						
		2,05 : 2		2,00000						
		2,06 : 2		2,00000						
		2,04 a 2,02 : 7		7,00000						
		2,03 : 7		7,00000						
		2,07 : 2		2,00000						
		2,09 : 2		2,00000						
		Mezisoučet		38,00000						
		3,19 : 2		2,00000						
		3,18 : 2		2,00000						
		3,16 : 2		2,00000						
		3,17 : 2		2,00000						
		3,12 : 2		2,00000						
		3,11 : 2		2,00000						
		3,11 : 2		2,00000						
		3,13 : 2		2,00000						
		3,05 : 2		2,00000						
		3,06 : 2		2,00000						
		3,04 a 3,02 : 7		7,00000						
		3,03 : 7		7,00000						
		3,09 : 2		2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
160	Pol_175	3,07 : 2 Mezisoučet Víceřad podchycení stropů do 3,5 m, do 800 kg/m ² 1PP : klenby pro odstranění podlah a násypů : 001 : 2*2 002 : 12*2 003 : 5*4 004 : 5*3 005+008 : 5*6 007+008 : 5*6 trakt 009-013 : 12*6 014 : 4*2 neoznačené místnosti : 3,55*4 3,55*4 3,05*4
161	Pol_176	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% 1PP : 2,45*4,8 2,15*4,8 4,465*4,8 4,4*4,8 3,75*1,25 1,35*3,75 3,05*3,75 20 3,55*2,7 3,55*3,9 3,05*3,75 55 Mezisoučet
162	Pol_177	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % včetně zbytkových obkladů Stávající stav : Otvory ve zdech neodčteny, rezerva na špalety, nadpraží... 1PP : (2,45*2+4,8*2)*2,20000

M3	množství	cena / M3	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	2.00000						
	38.00000						
m	243.60000	133,94	32 627,78	0,02	4,40	0,00	0,00
	4.00000						
	24.00000						
	20.00000						
	15.00000						
	30.00000						
	30.00000						
	72.00000						
	8.00000						
	14.20000						
	14.20000						
	12.20000						
m2	195.68700	85,00	16 633,40	0,00	0,00	0,05	9,78
	11.78000						
	10.32000						
	21.43200						
	21.12000						
	4.68750						
	5.06250						
	11,43750						
	20,00000						
	9,58500						
	13,84500						
	11,43750						
	55,00000						
	195,68700						
m2	3 865,85290	68,67	245 522,17	0,00	0,00	0,05	168,63
	31,90000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		(2,15*2+4,8*2)*2,20000
		(4,465*2+4,8*2)*2,20000
		(4,4*2+4,8*2)*2,20000
		(3,75*2+1,25*2)*2,20000
		(1,35*2+3,75*2)*2,20000
		(3,05*2+3,75*2)*2,20000
		(8,5+0,4+3,5+2,05+4,5+3,5+1,49+4+0,45+6+1,25)*2,20000
		(3,55*2+2,7*2)*2,20000
		(3,55*2+3,9*2)*2,20000
		(3,05*2+3,75*2)*2,20000
		(3,24+0,35+1,5+0,45+1,8+0,35+1,5+0,45+1,5)*2*2,20000
		5*2*2,20000
		Mezisoučet
		1NP :
		1,08 : (0,95+1,6)*3,64000
		1,08 : (0,95+1,6)*3,64000
		1,07 : (0,95+1,6)*3,64000
		1,06 : 1,55*4*3,64000
		1,05 : (1,79*2+1,55*2)*3,64000
		1,04 : (3,51*2+2*2)*3,64000
		1,02 : (5,5*2+4,1*2)*3,64000
		1,03 : (2,475*2+5,55*2)*3,64000
		1,01 : (4,21*2+2,15*2)*3,64000+(5,79*2+2,05*2)*3,64000+(6,2*2+1,2*2)*3,64000
		Schodiště :
		1,11 obvodové stěny : (4,15*2+2,95*2)*3,64000
		vřetená : (3*2+0,35*2)*3,64000
		ramena ze zdola : 1,25*2,9*2
		mezipodesta ze zdola : 2,95*1,3
		1,12 : (3,05*2+5,79*2)*3,64000
		1,13 : (4,515+4,255+4,805+4,95)*3,64000
		1,14 : (4,065+0,825+3,92+0,15+0,51+4,3+4,955)*3,64000
		1,15 : (2,9*2+3,55*2)*3,64000
		1,16 : (5,15*2+3,85*2)*3,64000
		1,17 : (5,15+3,4+5,005+3,14)*3,64000

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	30 58000						
	40,76800						
	40,48000						
	22,00000						
	22,44000						
	29,92000						
	78,40800						
	27,50000						
	32,78000						
	29,92000						
	49,01600						
	22,00000						
	457,71000						
	9,28200						
	9,28200						
	9,28200						
	22,56800						
	24,31520						
	40,11280						
	69,88800						
	58,42200						
	157,24800						
	51,68800						
	24,38800						
	7,25000						
	3,83500						
	64,35520						
	67,43100						
	68,15900						
	48,95600						
	65 52000						
	60,76960						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
D:	03	BD Vranovská 44
N:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Rozměry uchazeče
		1.18 : $(3,55*2+2,8*2)*3,64000$
		1.18 : $(5,15*2+3,65*2)*3,64000$
		1.20 : $(5,45*2+2,8*2)*3,64000$
		1.21 : $(5,15*2+3,65*2)*3,64000$
		Mezísoučet
		2NP :
		2.01 obvodové stěny : $(3,94*2+2,95)*3,30000$
		vřeteno : $(3*2+0,35*2)*3,30000$
		ramena ze zdola : $1,25*2,9*2$
		mezipodesta ze zdola : $2,95*1,3$
		2.03 : $(0,95+1,6)*3,30000$
		2.04 : $(0,95+1,6)*3,30000$
		2.05 : $(0,95+1,6)*3,30000$
		2.06 : $(3,85*2+3,54*2)*3,30000$
		2.07 : $(5,5*2+4,1*2)*3,30000$
		2.08 : $(1,35+2,7+1,6+6,2+1,25+6,45)*3,30000$
		2.09 : $(2,7*2+3,94*2)*3,30000$
		2.10 : $(5,5*2+4,925*2)*3,30000$
		2.11 : $(2,8*2+5,79*2)*3,30000$
		2.12 : $(4,514+4,85+4,255+4,805)*3,30000$
		2.13 : $(4,3+4,955+4,065+0,825+3,92+0,15+0,51)*3,30000$
		2.14 : $(2,9*2+3,55*2)*3,30000$
		2.15 : $(3,85*2+5,15*2)*3,30000$
		2.16 : $(5+3,14+5,005+3,4)*3,30000$
		2.17 : $(3,55*2+2,8*2)*3,30000$
		2.18 : $(5,15*2+3,65*2)*3,30000$
		2.19 : $(5,45*2+2,6*2)*3,30000$
		2.20 : $(3,65*2+5,15*2)*3,30000$
		Mezísoučet
		3NP :
		3.01 obvod : $(4,3+2,95+4,3)*3,30000$
		vřeteno : $(3+0,35+3)*3,30000$
		ramena ze zdola : $1,25*2,9*2$
		mezipodesta ze zdola : $2,95*1,3$

Mj	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	46.22800						
	84.08400						
	80.08000						
	84.08400						
	1 085.18000						
	35.73900						
	22.11000						
	7.25000						
	3.83500						
	8.41500						
	8.41500						
	8.41500						
	48.77400						
	83.38000						
	84.31500						
	43.82400						
	88.80500						
	55.37400						
	81.12920						
	81.79250						
	42.57000						
	59.40000						
	54.58850						
	41.91000						
	58.08000						
	53.13000						
	58.08000						
	929.52120						
	38.11500						
	20.95500						
	7.25000						
	3.83500						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		3.03 : $(0,95+1,6)*3,30000$ 3.04 : $(0,95+1,6)*3,30000$ 3.05 : $(0,95+1,6)*3,30000+(2+1+2)*0,45+1,5*4*3,30000$ 3.08 : $(1,89+1,5+0,1+1,65+2,25+3,54+3,85)*3,30000$ 3.07 : $(5,5*2+4,1*2)*3,30000$ 3.08 : $(2,7*1,6+1,15+6,2+1,45+7,8)*3,30000$ 3.09 : $(3,94*2+2,7*2)*3,30000$ 3.10 : $(5,5*2+4,925*2)*3,30000$ 3.11 : $(2,6*2+5,49*2)*3,30000$ 3.12 : $(4,514+4,95+4,255+4,955)*3,30000$ 3.13 : $(4,955+4,71+0,825+4,43+4,45)*3,30000$ 3.14 : $(2,55*2+2,9*2)*3,30000$ 3.15 : $(5,15*2+3,85*2)*3,30000$ 3.16 : $(3,14+5,155+5,15+3,41)*3,30000$ 3.17 : $(3,55*2+2,8*2)*3,30000$ 3.18 : $(5,15*2+3,65*2)*3,30000$ 3.19 : $(5,45*2+2,8*2)*3,30000$ 3.20 : $(5,15*2+3,65*2)*3,30000$ Mezisoučet Půda : štíty : 29*29 pozednicové zdívko : $(11,3+11,25+20,54+19+9,5+4,09+3,4)*1,5$ komíny : $(1,15*2+0,45*2)*3*5$ $(0,85*2+0,45*2)*2$ Mezisoučet Otlučení omítek vnějších MVC v složit 1-4 do 100 % štíty : 177
Díl:	98	Demolice
164	Pol_179	Demolice budov, zdívko, podíl kce do 35%, MC, postř roz včetně základových pasů a zpětného zásypu Budovy výšky do 35 m. přístavek na dvorku : 4,85*2,65*4
165	Pol_180	Svislá doprava sutí a vylouč. hmot za 2.NP a 1.PP
166	Pol_181	Příplatek za každé další podlaží

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
	8,41500						
	8,41500						
	30,48500						
	48,77400						
	63,38000						
	68,97000						
	43,82400						
	68,80500						
	53,39400						
	61,62420						
	63,92100						
	35,97000						
	59,40000						
	55,62150						
	41,91000						
	58,08000						
	54,45000						
	58,08000						
	953,63370						
	58,00000						
	118,62000						
	48,00000						
	5,20000						
	229,82000						
m2	177,00000	51,52	9 119,04	0,00	0,00	0,06	10,44
	177,00000						
díl			1 024 570,07		0,05		33,52
m3	48,29000	281,07	14 346,84	0,00	0,05	0,68	33,52
	48,29000						
t	752,78000	239,55	180 358,45	0,00	0,00	0,00	0,00
t	1 505,56000	187,43	252 075,91	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče
167	Pol_182	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot
168	Pol_183	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m
169	Pol_184	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m
Díl:	99	Staveništní přesun hmot
170	Pol_185	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
Díl:	711	Izolace proti vodě
171	Pol_186	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
		Položka pořadí 172 : 237,04400
172	Pol_187	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy phtavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci skládky NS2 a NS2A :
		1,15 : 30,75
		1,16 : 9,94
		1,17 : 4,79
		1,12 : 4,79
		1,18 : 18,25
		1,13 : 19,25
		1,11 : 6,88
		1,08 : 4,78
		1,14 : 16,34
		1,07 : 13,88
		1,10 : 23,07
		1,09 : 21,02
		1,06 : 11,88
		1,05 : 20,3
		1,03 : 13,83
		1,04 : 5,03
		Mezisoučet
		Přístavek na dvorku = 4,53*2,8
		Mezisoučet
173	Pol_188	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, včetně dod.
		Položka pořadí 174 : 391,28000
174	Pol_189	Hydroizolační povlak - nátěr včetně pružného pásu do koutů vod i avis, proti vlhkosti Pod obklady :

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
t	752,78000	412,13	310 243,22	0,00	0,00	0,00	0,00
t	752,78000	242,13	182 270,62	0,00	0,00	0,00	0,00
t	3 011,12000	28,33	85 305,03	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			1 520 748,54		0,00		0,00
t	1 125,43000	1 351,26	1 520 748,54	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			259 992,68		3,27		0,00
m2	237,04400	39,92	9 482,80	0,00	0,08	0,00	0,00
	237,04400						
m2	237,04400	103,03	24 422,64	0,00	0,19	0,00	0,00
	30,75000						
	9,94000						
	4,79000						
	4,79000						
	18,25000						
	18,25000						
	6,86000						
	4,78000						
	18,34000						
	13,68000						
	23,07000						
	21,02000						
	11,88000						
	20,30000						
	13,63000						
	5,03000						
	224,36000						
	12,68400						
	12,68400						
m2	391,28000	38,64	15 113,08	0,00	0,08	0,00	0,00
	391,28000						
m2	391,28000	308,10	120 944,85	0,00	0,62	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
		Poznámka uchazeče
		Položka pořadí 319 : 333,11000 Mezisoučet Pod dlažbu v sociálkách : 1np : 1,04 : 5,03 1,08 : 4,78 1,12 : 4,79 1,17 : 4,79 Mezisoučet 2np : 2,04 : 5,03 2,08 : 4,78 2,12 : 4,79 2,17 : 4,79 Mezisoučet 3,04 : 5,03 3,08 : 4,78 3,12 : 4,79 3,17 : 4,79 Mezisoučet
175	Pol_190	Montáž nové fólie avisla včetně dodávky fólie vloženo mezi stěny souseda a nové přístavku technické místnosti : 4,5*4,53 štítová stěna : 12 Mezisoučet
176	Pol_191	Pás modifikovaný asfalt hlavní objekt : 224,36*2*1,1 Přístavek na dvorku : 4,53*2,8
177	Pol_192	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m
DI:	712	Povlakové krytiny
178	Pol_193	D+M hydroizolace fólie pavlačí systémovou 4,9*1,3*2
178	Pol_194	Provizorní ochrana proti zatečení stropu 3NP geo, fólie, geo, výfvěva z desek, chříbce, odvod vody 297*1,2

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
	333,11000						
	333,11000						
	5,03000						
	4,78000						
	4,79000						
	4,78000						
	19,39000						
	5,03000						
	4,78000						
	4,79000						
	4,79000						
	19,39000						
	5,03000						
	4,78000						
	4,79000						
	4,79000						
	19,39000						
m2	32,38500	74,70	2 419,16	0,00	0,02	0,00	0,00
	20,38500						
	12,00000						
	32,37500						
m2	508,27800	160,99	81 565,37	0,00	2,28	0,00	0,00
	493,59200						
	12,68400						
%	1 055,000	5,80	6 119,00	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			193 300,78		0,00		0,00
m2	12,74000	689,03	8 778,24	0,00	0,00	0,00	0,00
	12,74000						
m2	358,40000	517,74	184 522,54	0,00	0,00	0,00	0,00
	358,40000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
Díl:	713	izolace tepelné	díl			174 561,75		1,66		0,00
180	Poi_195	izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci skladby NS2 a NS2A : 1,15 : 30,75 1,16 : 9,94 1,17 : 4,79 1,12 : 4,79 1,18 : 18,25 1,13 : 19,25 1,11 : 6,86 1,08 : 4,78 1,14 : 16,34 1,07 : 13,68 1,10 : 23,07 1,09 : 21,02 1,06 : 11,88 1,05 : 20,3 1,03 : 13,63 1,04 : 5,03	m2	224,36000	19,32	4 354,64	0,00	0,00	0,00	0,00
181	Poi_196	izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci Nafazání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace skladba NS9 : Půda : 297 Mezisoučet skladba NS14 : strop v přístavku : 3,97*2,01 Mezisoučet:	m2	304,97970	38,64	11 784,42	0,00	0,00	0,00	0,00
182	Poi_197	izolace tepelná stěn vložení do konstrukce Nafazání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. věnec přístavek : (4,53+2,8)*0,25 zateplení přístavku na dvoře nad věncem ke krovu : 3,97*0,3	m2	3,02350	41,21	124,80	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
183	Pol_198	Položení separační fólie včetně dodávky fólie Položka pořadí 180 : 224,36000 Mezisoučet Položka pořadí 108 : 509,18000
184	Pol_199	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm Začátek provozního součtu skladby NS2 a NS2A : 1,15 : 30,75 1,16 : 9,94 1,17 : 4,79 1,12 : 4,79 1,18 : 18,25 1,13 : 19,25 1,11 : 6,88 1,08 : 4,78 1,14 : 16,34 1,07 : 13,68 1,10 : 23,07 1,09 : 21,02 1,06 : 11,88 1,05 : 20,3 1,03 : 13,63 1,04 : 5,03 Konec provozního součtu 224*0,14*1,05
185	Pol_200	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 100 mm
186	Pol_201	zateplení vance přístavek dvůr : (4,53+2,8)*0,25*1,1
187	Pol_202	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 200 mm 3,97*0,3*1,1
187	Pol_202	Pás izolační tl 120mm 297*1,03
188	Pol_203	Pás izolační tl 140mm Páda : 297*1,03

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
m2	733,54000	30,91	22 673,72	0,00	0,01	0,00	0,00
	224,36000						
	224,36000						
	509,18000						
m3	32,92800	1 815,94	59 795,27	0,02	0,66	0,00	0,00
	30,75000						
	9,94000						
	4,79000						
	4,79000						
	18,25000						
	19,25000						
	6,86000						
	4,78000						
	16,34000						
	13,68000						
	23,07000						
	21,02000						
	11,88000						
	20,30000						
	13,63000						
	5,03000						
	32,92800						
m2	2,01575	144,24	290,75	0,00	0,00	0,00	0,00
	2,01575						
m2	1,31010	288,49	377,95	0,00	0,01	0,00	0,00
	1,31010						
m2	305,91000	96,59	29 547,85	0,00	0,44	0,00	0,00
	305,91000						
m2	322,34818	114,62	36 947,55	0,00	0,54	0,00	0,00
	305,91000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
Ceník, kapitola		Poznámka uchazeče
189	Pol_204	strop v přístavku : 3,97*2,01*2*1,03 Přesun hmot pro tepelné izolace, výšky do 24 m
Díl:	720	Zdravotechnická instalace
190	Pol_205	ZTI
Díl:	728	Vzduchotechnika
191	Pol_206	VZT
Díl:	730	Ústřední vytápění
192	Pol_207	ÚT
Díl:	762	Konstrukce tesařské
193	Pol_208	Montáž sklepních přepážek z fošen do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny tl. 80 mm 1PP : (5,75+2,725+2,225+4,5+1,77+0,05+0,05+1,72+3,75+2,475+2,15+2,205+2,205+2,175+2,175+3,05+3,2+1,79)*2,20000
194	Pol_209	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm 340
195	Pol_210	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 Krokve na velkém krovu : i s prořezem : 18*20 18*18 Mezisoučet Krokva nad soc a kotelnou : 58,5 Mezisoučet nosná kce podhledu nad schodištěm na půdě : šikmina : 2,9*4 vodorovně : 3*2,9
196	Pol_211	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 pozednice : 5 u schodiště : 5 nad sociálkami : 3,45+2,6 kotelna : 4,3+4,3
197	Pol_212	Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky řeziva, latě 4/8 cm Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků
198	Pol_213	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	16,43818						
%	4 500,00000	1,93	8 685,00	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			1 000 121,92		0,00		0,00
soub	1,00000	1 000 121,92	1 000 121,92	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			297 497,76		0,00		0,00
soub	1,00000	297 497,76	297 497,76	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			1 432 261,60		0,00		0,00
soub	1,00000	1 432 261,60	1 432 261,60	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			932 094,22		22,31		37,10
m	96,72300	1 474,65	142 632,57	0,00	0,46	0,00	0,00
	96,72300						
kus	340,00000	70,83	24 082,20	0,00	0,00	0,00	0,00
	340,00000						
m	762,80000	126,21	96 272,98	0,00	0,76	0,00	0,00
	360,00000						
	324,00000						
	664,00000						
	58,50000						
	58,50000						
	11,60000						
	8,70000						
m	24,65000	190,61	4 688,54	0,00	0,02	0,00	0,00
	5,00000						
	5,00000						
	6,05000						
	8,60000						
m2	474,00000	66,97	31 743,78	0,00	0,69	0,00	0,00
m2	474,00000	296,22	140 408,28	0,01	6,88	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
199	Pol_214	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, laťe 4/6 cm
200	Pol_215	Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých Pavlače 2x : 1,9*1,3*2
201	Pol_218	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
202	Pol_217	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm
		1np :
		skladba PS2 :
		1,20 : 14,7
		1,21 : 18,8
		1,18 : 9,94
		1,19 : 18,25
		1,15 : 10,3
		1,16 : 19,25
		1,17 : 16,34
		1,13 : 21,02
		1,14 : 23,07
		1,03 : 11,88
		Mezisoučet
		2np :
		2,19 : 14,7
		2,20 : 18,8
		2,17 : 9,94
		2,18 : 18,25
		2,14 : 10,3
		2,15 : 19,25
		2,11 : 15,05
		2,16 : 16,34
		2,13 : 23,07
		2,12 : 21,02
		Mezisoučet
		3np :
		3,19 : 14,7
		3,20 : 18,8
		3,17 : 9,94

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
m2	474,00000	145,53	68 911,22	0,00	1,91	0,00	0,00
m2	4,94000	45,08	222,70	0,00	0,00	0,02	0,08
	4,94000						
m3	35,00000	579,58	20 215,30	0,02	0,82	0,00	0,00
m2	584,82000	83,71	48 915,28	0,00	0,00	0,03	17,54
	14,70000						
	18,80000						
	9,94000						
	18,25000						
	10,30000						
	19,25000						
	18,34000						
	21,02000						
	23,07000						
	11,88000						
	103,55000						
	14,70000						
	18,80000						
	9,94000						
	18,25000						
	10,30000						
	19,25000						
	15,05000						
	18,34000						
	23,07000						
	21,02000						
	166,72000						
	14,70000						
	18,80000						
	9,94000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
SO:	03	Stavební část

P.Č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		3,18 : 18,8
		3,14 : 10,3
		3,15 : 19,83
		3,11 : 15,05
		3,16 : 16,86
		3,08 : 11,99
		3,09 : 10,64
		3,13 : 23,07
		3,12 : 21,7
		3,10 : 24,38
		3,07 : 20,3
		3,06 : 10,99
		3,05 : 4,16
		3,04 : 1,52
		3,03 : 1,52
		Mezisoučet
203	Pol__218	Montáž záklopu, zapuštěný na pero, hoblovaná prkna vč. OSB tl. 20 mm NS14 :
		zákl. stropu v přístavku : 3,97*2,01
204	Pol__219	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm bourání stropů v sociálkách :
		1NP : 1,75*3,05
		2NP : 1,75*3,05
		3NP : 1,75*3,05
205	Pol__220	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl do 4 m2 půda, nad stávajícím zdívkem, pro věnce viz řez CC :
		po obvodu na šířku 1m : (11,25+20,021+0,825+18,099+9,45+11,24)*1
		středová zeď : (15,5+13,5)*2
206	Pol__221	Zabednění částí v záklopu z prken prkna tl. 24 mm Půda, zpětné zakopání po věncích pouze do úrovně věnce, bez věnce : 128,885-37
207	Pol__222	Demontáž stropnic z řeziva o pl do 288 cm2 Stropy v sociálkách :
		1NP : 3,05*3
		2NP : 3,05*3

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	děm hmotnosti / MJ	děm hmotnosti celk (t)
	18,80000						
	10,30000						
	19,83000						
	15,05000						
	16,86000						
	11,99000						
	10,64000						
	23,07000						
	21,70000						
	24,38000						
	20,30000						
	10,99000						
	4,16000						
	1,52000						
	1,52000						
	254,55000						
m2	7,97970	508,72	4 059,43	0,01	0,11	0,00	0,00
	7,97970						
m2	16,01250	32,20	515,60	0,00	0,00	0,01	0,22
	5,33750						
	5,33750						
	5,33750						
m2	126,88500	264,02	34 028,22	0,00	0,02	0,00	0,00
	70,88500						
	58,00000						
m2	91,88500	398,67	36 448,02	0,02	1,49	0,00	0,00
	91,88500						
m	27,45000	45,08	1 237,45	0,00	0,00	0,02	0,47
	8,15000						
	8,15000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Čeník, kapitola	Poznámka uchazeče
208	Pol_223	3NP : 3,05*3 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 pavlač 2 patra : 1,9*2*2
210	Pol_225	Demontáž dřevěného krovu bez bednění Včetně veškerých kovových i nekovových sřešních konstrukcí jako sřešních oken, antén, lávek a tak podobně s odvozem a ekologickou likvidací.
211	Pol_228	Impregnace řeziv,tlakovakuová prkna : 14 latě : 5 hranoly : 16
212	Pol_228	D+M konstrukce říms ze dvora včetně obkladu bez KZS š. 1500mm
213	Pol_229	D+M konstrukce říms ze dvora včetně obkladu bez KZS š. 600mm
214	Pol_230	D+M konstrukce říms ze dvora včetně obkladu bez KZS š. 500mm
215	Pol_231	Týč závitová M14, DIN 975 matice, podložky
216	Pol_232	Řezivo - fošny, hranoly 100x200 : 742*0,1*0,2 Mezisoučet pozednice 150x150 : 24,65*0,15*0,15*1,05 Mezisoučet nosná kca podhledu nad schodištěm na půdě : šikmina : 2,9*4*0,08*0,18 vodorovně : 3*2,9*0,1*0,14 Mezisoučet
217	Pol_233	Přesun hmoí pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m
Bílá	7631	Konstrukce sádrokartonová
218	Pol_234	Průčka SDKš.150 mm,ocel kca,2x oplášť.,RBI 12,5mm izolace floušičky 60 mm, EI 90 1NP : 1,07-1,08 : 3,05*3,84000-1*2 Mezisoučet 2NP : 2,07*2,08 : 2,9*3,30000-1*2 Mezisoučet 3NP : 3,07-3,08 : 2,9*3,30000-1*2

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	9,15000						
m	7,60000	57,96	440,50	0,00	0,00	0,03	0,19
	7,60000						
m2	474,00000	63,11	29 814,14	0,00	0,00	0,04	18,80
m3	35,00000	643,95	22 538,25	0,01	0,42	0,00	0,00
	14,00000						
	5,00000						
	16,00000						
m	4,90000	1 159,11	5 679,64	0,00	0,00	0,00	0,00
m	2,00000	1 165,55	2 331,10	0,00	0,00	0,00	0,00
m	9,80000	1 171,99	11 251,10	0,00	0,00	0,00	0,00
m	94,00000	135,23	12 711,62	0,00	0,09	0,00	0,00
m3	15,71120	8 757,72	137 564,29	0,55	8,64	0,00	0,00
	14,84000						
	14,84000						
	0,58236						
	0,58236						
	0,16704						
	0,12180						
	0,28884						
%	4 275,00000	12,88	55 062,00	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			599 553,59		11,25		0,00
m2	24,24200	1 250,55	30 315,83	0,05	1,30	0,00	0,00
	9,10200						
	9,10200						
	7,57000						
	7,57000						
	7,57000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče
219	Pal__235	<p>Mezisoučet</p> <p>Podhledy SDK, kovová kce CD, 1x deska RB 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár.</p> <p>1np :</p> <p>1,01 : 0 1,02 : 7,99 1,03 : 13,83 1,05 : 20,3 1,06 : 11,88 1,07 : 13,68 1,09 : 21,02 1,10 : 23,07 1,11 : 8,86 1,13 : 19,25 1,14 : 16,34 1,15 : 30,75 1,16 : 9,94 1,18 : 18,25 1,19 : 18,8 1,20 : 14,7</p> <p>Mezisoučet</p> <p>2np :</p> <p>2,01 : 0 2,02 : 0 2,03 : 13,63 2,05 : 20,3 2,06 : 23,64 2,07 : 13,68 2,09 : 21,02 2,10 : 23,07 2,11 : 6,86 2,13 : 19,25 2,14 : 16,34 2,15 : 11,99</p>

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk. (t)
	7.57000						
m2	714,41000	556,37	397 476,29	0,01	8,47	0,00	0,00
	7,99000						
	13,63000						
	20,30000						
	11,89000						
	13,68000						
	21,02000						
	23,07000						
	6,86000						
	19,25000						
	16,34000						
	30,75000						
	9,94000						
	16,25000						
	18,80000						
	14,70000						
	246,46000						
	13,63000						
	20,30000						
	23,64000						
	13,68000						
	21,02000						
	23,07000						
	6,86000						
	19,25000						
	16,34000						
	11,89000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Rožnámka uchazeče
		2,16 : 9,94 2,18 : 18,8 2,19 : 18,8 2,20 : 14,7 Mezisoučet 3np : 3,01 : 0 3,02 : 0 3,03 : 13,63 3,05 : 20,3 3,06 : 24,38 3,07 : 13,68 3,09 : 21,7 3,10 : 23,07 3,11 : 6,88 3,13 : 19,83 3,14 : 16,86 3,15 : 12,96 3,16 : 9,94 3,18 : 18,8 3,19 : 18,8 3,20 : 15,12 Mezisoučet
220	Pol_236	Podhledy SDK, kovová kce CD. 1x deska R81 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár. 1np : 1,04 : 5,03 1,08 : 4,78 1,12 : 4,79 1,17 : 4,79 Mezisoučet 2np : 2,04 : 5,03 2,06 : 4,78

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	9,94000						
	18,80000						
	18,80000						
	14,70000						
	232,02000						
	13,63000						
	20,30000						
	24,38000						
	13,68000						
	21,70000						
	23,07000						
	6,86000						
	19,83000						
	16,86000						
	12,96000						
	9,94000						
	18,80000						
	18,80000						
	15,12000						
	235,93000						
m2	71,63000	620,77	44 465,76	0,01	0,86	0,00	0,00
	5,03000						
	4,78000						
	4,79000						
	4,79000						
	19,39000						
	5,03000						
	4,78000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
D:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Genik. kapitola	Poznámka uchazeče
		2,12 : 4,79 2,17 : 18,25 Mezisoučet 3np : 3,04 : 5,03 3,08 : 4,78 3,12 : 4,79 3,17 : 4,79 Mezisoučet
221	Pol_237	Podhledy SDK, kovová.kca CD. 1x deska RF 15 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár. NS14 : podhled v přístavku : 3,97*2,01
222	Pol_238	Podhledy SDK, kovová.kca CD. 1x deska RFI 15 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár. skladba NS13 :
223	Pol_239	Podhled nad novým schodištěm : (1,75+2,72)*2,95 Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 5 m2 1np : 1,04 : 5,03 1,08 : 4,78 1,12 : 4,79 1,17 : 4,79 Mezisoučet 2np : 2,04 : 5,03 2,08 : 4,78 2,12 : 4,79 Mezisoučet 3np : 3,04 : 5,03 3,08 : 4,78 3,12 : 4,79 3,17 : 4,79

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk (t)
	4,79000						
	18,25000						
	32,85000						
	5,03000						
	4,78000						
	4,79000						
	4,79000						
	19,39000						
m2	7,97970	637,51	5 067,14	0,02	0,15	0,00	0,00
	7,97970						
m2	13,18650	677,44	8 933,08	0,02	0,24	0,00	0,00
	13,18650						
m2	53,38000	139,09	7 424,62	0,00	0,00	0,00	0,00
	5,03000						
	4,78000						
	4,79000						
	4,79000						
	19,39000						
	5,03000						
	4,78000						
	4,79000						
	14,80000						
	5,03000						
	4,78000						
	4,79000						
	4,79000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk (t)
	ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
224	Pol_240	Mezisoučet Připlátek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 1np : 1,01 : 0 1,02 : 7,99 1,11 : 6,86 1,16 : 9,94 Mezisoučet 2np : 2,11 : 6,86 2,16 : 9,94 Mezisoučet 3np : 3,11 : 6,86 3,16 : 9,94 Mezisoučet	m2	19,39000 58,39000	186,75	10 994,33	0,00	0,00	0,00	0,00
225	Pol_241	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů AL včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. Položka pořadí 219 : 714,41000 Položka pořadí 220 : 71,63000 Položka pořadí 221 : 7,97970 Položka pořadí 222 : 13,18650	m2	807,20620	68,26	55 099,90	0,00	0,17	0,00	0,00
226	Pol_242	Montáž parozábrany na stěny a přelepením spojů parotěsná zábrana AL 24,242*2	m2	48,48400	74,70	3 621,75	0,00	0,01	0,00	0,00
227	Pol_243	Ufésnění styku parozábr. s jinou konstrukcí tmelem včetně lepidla 1NP : 1,02 : 3,97*2+2,01*2 1,04 : 1,66*2+3,05*2 1,03 : 3,54*2+3,7*2 1,05 : 4,1*2+4,8*2 1,06 : 2,475*2+4,8*2 1,15 : 0,36+4,12+2,15+0,15+0,55+5,79+6,2+1,25+6,5+0,4+6+1,25+0,15+0,3+3,5 1,08 : 4,255*2+4,8*2 1,10 : 4,085+0,825+3,92+0,15+0,51+4,45+4,955	m	781,38000	95,42	27 678,48	0,00	0,05	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	část k kontrolě	Požadavky a množství
		1,07 : 1,6*2+3,05*2
		1,08 : 3,05*2+1,65*2
		1,11 : 2,04*2+3,05*2
		1,17 : 1,65*2+2,9*2
		1,12 : 2,9*2+1,65*2
		1,16 : 2,8*2+3,5*2
		1,20 : 2,8*2+5,25*2
		1,19 : 3,65*2+5,15*2
		Mezisoučet
		2NP :
		2,04 : 1,65*2+3,05*2
		2,03 : 3,54*2+3,85*2
		2,05 : 4,1*2+4,95*2
		2,06 : 4,925*2+4,8*2
		2,07 : 3,75+3,94+2,7+1+1,05+2,9
		2,08 : 1,65*2+2,9*2
		2,09 : 4,95*2+4,255*2
		2,10 : 4,95*2+4,71*2
		2,14 : 5,15*2+3,4*2
		2,13 : 3,85*2+5,15*2
		2,15 : 1,6+2,7+1,6+6,2+1,4+6,2+1,4
		2,11 : 2,6*2+2,64*2
		2,17 : 1,65*2+2,9*2
		2,12 : 2,9*2+1,65*2
		2,16 : 3,55*2+2,8*2
		2,20 : 2,8*2+5,4*2
		2,19 : 3,65*2+5,15*2
		2,18 : 3,65*2+5,15*2
		Mezisoučet
		3NP :
		3,04 : 1,65*2+3,05*2
		3,03 : 3,85*2+3,54*2
		3,05 : 4,1*2+4,95*2
		3,06 : 4,925*2+4,95*2

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	9,30000						
	9,40000						
	10,18000						
	9,10000						
	9,10000						
	12,60000						
	16,10000						
	17,60000						
	237,22500						
	9,40000						
	14,78000						
	18,10000						
	19,45000						
	15,34000						
	9,10000						
	18,41000						
	19,32000						
	17,10000						
	18,00000						
	21,10000						
	10,48000						
	9,10000						
	9,10000						
	12,70000						
	16,40000						
	37,59500						
	17,60000						
	293,07500						
	9,40000						
	14,78000						
	18,10000						
	19,75000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
		3,09 : 4,255*2+4,95*2 3,07 : 3,75+3,94+2,7+1,4+1,05+2,9 3,08 : 1,65*2+2,9*2 3,14 : 5,15*2+3,41*2 3,11 : 2,6*2+2,64*2 3,15 : 2,7+1,6+6,2+1,4+6,2+1,2+1,6 3,17 : 1,65*2+2,9*2 3,12 : 1,65*2+2,9*2 3,16 : 3,55*2+2,8*2 3,20 : 2,8*2+5,4*2 3,19 : 3,65*2+5,15*2 3,18 : 3,65*2+5,15*2 Mezisoučet 4NP podhled nad schodištěm : (1,75+2,7)*2+2,95*2 Mezisoučet
228	Pol_243a	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m
Díl:	764	Konstrukce klempířské
229	Pol_244	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina - 10/K
230	Pol_245	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina - 9/K
231	Pol_246	Lemování z Pz, komínů na vlnité krytině, v hřebeni - 11/K
232	Pol_247	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm - 6/K
233	Pol_248	Žlaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvaru,rš 660 mm - 6/K
234	Pol_249	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 500 mm - 7/K
235	Pol_250	Podkladní pás z Pz plechu rš 250 mm
236	Pol_251	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm - 4/K
237	Pol_252	Trubka litinová nátoková se střešním lapačem - 5/K
238	Pol_253	Okapový systém, okapnička, doporučujeme použít hliníkový systém Gutjahr, Ardex pavlač: '4,9*2
239	Pol_254	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m
Díl:	765	Krytiny tvrdé
240	Pol_255	Demontáž krytiny dvoudřázkové, na sucho, do sutí
241	Pol_256	Krytina sítěk ostatních z tašek rezných Dodávka a montáž krytiny z tašek základních, větracích, protianěhových a poloviční včetně spojovacích prostředků.

MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem hmotnost / MJ	dem hmotnost celk.(t)
	18,41000						
	15,74000						
	9,10000						
	17,12000						
	10,48000						
	20,90000						
	9,10000						
	9,10000						
	12,70000						
	16,40000						
	17,80000						
	17,80000						
	236,28000						
	14,80000						
	14,80000						
%	11,25000	759,86	8 548,43	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			198 647,74		0,90		0,00
m	84,60000	782,08	51 187,08	0,00	0,12	0,00	0,00
m	4,00000	354,17	1 416,68	0,00	0,01	0,00	0,00
m2	13,21000	1 410,25	18 629,40	0,01	0,09	0,00	0,00
m	20,30000	495,84	10 065,55	0,00	0,08	0,00	0,00
m	44,30000	1 075,40	47 640,22	0,01	0,24	0,00	0,00
m	48,80000	379,93	17 780,72	0,00	0,18	0,00	0,00
m	44,30000	202,20	8 957,48	0,00	0,08	0,00	0,00
m	43,20000	470,08	20 307,48	0,00	0,13	0,00	0,00
kus	4,00000	2 738,79	10 947,18	0,00	0,01	0,00	0,00
m	9,80000	463,94	4 548,61	0,00	0,00	0,00	0,00
	9,80000						
%	1 396,00000	5,15	7 189,40	0,00	0,00	0,00	0,00
díl			656 316,68		21,36		19,91
m2	474,00000	45,08	21 367,92	0,00	0,00	0,04	19,91
m2	474,00000	734,10	347 963,40	0,04	20,48	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/10/27	Stavba
O:	03	BD Vranovská 44
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče								
242	Pol_257	Mříž protisněhová 300x20cm, včetně držáků a spojek Dodávka a montáž protisněhové mříže včetně držáků a spojek.	kus	21,00000	1 828,82	38 405,22	0,01	0,13	0,00	0,00
243	Pol_258	Hřeben z hřebenáčů č.2 na větrací pás z hřebenáčů režných Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků.	m	29,00000	1 204,19	34 921,51	0,01	0,26	0,00	0,00
244	Pol_259	Nároží z hřebenáčů č.2 na větrací pás z hřebenáčů režných Dodávka a montáž nároží včetně nárožní latě, větracího pásu a spojovacích prostředků.	m	17,00000	1 390,93	23 645,81	0,01	0,15	0,00	0,00
245	Pol_260	Pás úžlabí plast s těsněním ke krytině a hřebeni B/K Dodávka a montáž pásu úžlabí, samolepicího těsnění úžlabí včetně spojovacích prostředků.	m	17,00000	586,68	9 973,56	0,00	0,03	0,00	0,00
246	Pol_261	Střešní lávka, rošl 800 x 250 mm Dodávka a montáž střešní lávky (2 ks držáků univerzálních, 2 ks držáků roštu a rošl).	kus	10,00000	1 777,30	17 773,00	0,01	0,06	0,00	0,00
247	Pol_262	Přilezáni a uchycení tašek drážkových Přilezáni a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.	m	90,00000	141,67	12 750,30	0,00	0,00	0,00	0,00
248	Pol_263	Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace taška režná Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.	kus	4,00000	5 125,84	20 503,36	0,00	0,02	0,00	0,00
249	Pol_264	Mřížka ochranná větrací 100 x 6 cm jednoduchá Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky.	m	66,00000	51,52	3 400,32	0,00	0,03	0,00	0,00
250	Pol_265	Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.	m	67,00000	60,53	4 055,51	0,00	0,01	0,00	0,00
251	Pol_266	Hák protisněhový Dodávka a montáž protisněhového háku.	kus	650,00000	48,94	31 811,00	0,00	0,14	0,00	0,00
252	Pol_267	Fólie podstřešní paropropustná Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.	m2	474,00000	96,59	45 783,66	0,00	0,05	0,00	0,00
253	Pol_268	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	4 586,14000	9,66	44 302,11	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	786	Konstrukce truhlířaké	díl			1 146 084,21		1,04		0,00
254	Pol_269	Osazení parapetních desek dřevěných fasádní okna : 1np : 1,20 : 1,05 1,01 : 1,05 1,05 1,21 : 1,5 1,19 : 0,95 0,95	m	54,62500	231,82	12 663,17	0,01	0,48	0,00	0,00
				1,05000						
				1,05000						
				1,05000						
				1,50000						
				0,95000						
				0,95000						